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   تپه شهرستان مراوه - گلستاناستان   1403  طرح مسافرت جهادی مفید 

 

 مقدمه 

بهشتی و باهنر شکل  موسسه ای به نام مکتب امیرالمومنین )ع( با هدف تربیت افراد تحصیلکرده و متدین به ابتکار شهدای بزرگوار    1353در سال      

 تهران در دل این مکتب به وجود آمد.      دارس مفید از جمله دبیرستان مفیدگرفت که چند سال بعد مجموعه م 

 مفیددبیرستان پسرانه غیردولتی 

 

با هدف کمک به مناطق محروم و انجام فعالیت های خیریه هر سال عید نوروز در یکی از مناطق محروم اقدام به   فارغ التحصیلان دبیرستان مفید    

این گروه لغو و صرفا فعالیت های اجرایی آن شامل کمک های    35به دلیل شیوع ویروس کرونا سفر    1399برگزاری اردوی جهادی می نمایند. نوروز  

 آموزشی و احداث یک باب مدرسه سه کلاسه در شهرستان ریگان انجام گردید.  

نفر از دانشجویان رشته    100می باشد و حدود    1403سال    نوروزمسافرت خود در ایام    هشتمینسی و  هم اکنون این مجموعه در آستانه برگزاری      

ی از  های مختلف دانشگاه های تهران قصد دارند با برنامه ریزی و اجرای فعالیت های مختلف عمرانی، فرهنگی، آموزشی، تخصصی و ... امسال در یک

 حضور یابند و در حد توان خود قدم هایی استوار در راستای محرومیت زدایی از روستاهای میهن عزیزمان بردارند.   گلستانمناطق محروم استان  

، بازدید  گلستانست که پس از سفر نمایندگان اردو به استان  ا  مطالبی که در ادامه تقدیم می گردد طرح برنامه های پیش بینی شده برای این اردو    

 مناطق محروم از نزدیک و صحبت با مسئولین منطقه تدوین شده است. 
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   تپه شهرستان مراوه - گلستاناستان   1403  طرح مسافرت جهادی مفید 

 

 مجتمع آموزشی مفید  
 

ر،  یت پذمسئولی  یت افراد یو ترب  یاسیس   یت ها یندار، انجام فعالید  یروها یع ن ین تهران با هدف تجمینیاز متد  یش از انقلاب جمع ی پ  یدر سال ها    

  حضرت   مرجع عالیقدر  ین ابتکار که از سو یه السلام( کردند. این )علیرالمومنیبه نام  مکتب ام  یس مکتبیاقدام به تأس  یلات عالیتحص  ین و دارایمتد

 به کار خود ادامه داد.   یلیاردب  یت الله موسو یآ  مرحوم  صورت گرفته بود تحت نظر  یبهشتدکتر  د  یباهنر، و شهدکتر  د  ی ، شهیلیاردب  یت الله موسو یآ

ن  ید و همچنیس کانون توحیه تاسبنسل جوان آن روز اقدام  یبرا  ین آحاد جامعه و فرهنگ سازیدر ب ین مکتب با هدف اشاعه فرهنگ اسلامیا    

  ید در محل فعلیرستان مفی با عنوان دب  1357در سال    یدان انقلاب تهران نمود که بعد از مدتی م  یدر حوال  1353د در سال  یمف  ییمدرسه راهنما

ز ید نیمف  ییراهنما  1361کرده است ادامه داد. در سال    دایپ  یشتریکه اکنون وسعت ب  یمه تمامیابان زنجان( کار خود را در ساختمان نیخود )خ

)در مجاورت    1376سال  در    2د  یمف  یی ه(، راهنمایطری)در منطقه ق  1370درسال    2د  یرستان مفیس دبیس شد. تاسیرستان تأسیدب  یکنار محل فعل

 باشد.   ین می رالمومنی ت مکتب امیبارز فعال  یدان ونک( نمونه هایم  ی)حوال  1383در سال    3د  یرستان مفی( و دب2رستان  یدب

التحصیلان اضافه  نامیده شدند و از آن پس هر سال یک دوره به این فارغ  1ی  فارغ التحصیل شدند دوره   1اولین دوره ای که از دبیرستان مفید    

های  سال از تاسیس مجتمع و دبیرستان مفید، نام مفید نامی آشنا در عرصه ی تلاش و فعالیت است. از برنامه    40شدند. هم اکنون با گذشت حدود  

اردوهای متنوع  شهدا، بزرگداشت ی التحصیلی، برگزاری هفتهی و فارغاصلی دبیرستان برای دانش آموزان خود، برگزاری جلسات هفتگی دانش آموز

 تشویقی و تفریحی و درسی است که این مجموعه را از همتایان خود متمایز نموده است. 

آموزان از محیط  فارغ التحصیل شده اند. مفهوم دوره و کارهای پایدار فارغ التحصیلی بعد از جدایی دانش  1 دوره از دبیرستان مفید 41هم اکنون     

از این دست این جمع ساده ولی  هایی  های جهادی، موسسات خیریه، و فعالیتسفرفارغ التحصیلی از جمله همین    چشمگیرهای  دبیرستان، و فعالیت 

 دارد. ن را تا سالها در کنار هم نگه میتواپر

فرهنگی و اجتماعی و مهارت در مقابله  های اهداف کلی بنیان گزاران این مجموعه پرورش نیروهایی با تخصص علمی، پرورش دینی، دارای زمینه    

 با مشکلات اجرایی بوده است. 

د که اکنون یرستان مفیلان دبیت فارغ التحصیبه وضع  یباشد و با نگاه  یم  ین مجتمع آموزشیران ایمد  یت های ن اهداف هنوز هم سرلوحه فعالیا    

  ی ن مجتمع آموزش یرگردانان ات موسسان و کایمان به موفقیجز ا  یجه ایکشور مشغول به کار هستند، نت  یتیریو مد  یعلم  یشتر آنان در سطوح بالایب

 شود.   ینم  حاصل
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 التحصیلان ادی فارغجه مسافرت گیریشکل
 

خود    یدوستان هم مدرسه ا لان که دوران جنگ را در کنار  یاز فارغ التحص  یدر کشور، عده ا   یو آغاز مرحله سازندگ  یلیان جنگ تحمیبعد از پا   

ل آن  یلان افتادند تا با استفاده از پتانسیان فارغ التحصیدر م  یاریو هم    یهم کار  یمناسب برا  یجاد بستریگذرانده بودند به فکر اها  در جبهه

لان  ی ن فارغ التحصیز بین  یگریتفکر دان  ین مین در ایبپردازند . همچن  ی هن اسلامیم  یابند و به سازندگیق خدمت  یگر توفید  یبتوانند در سنگر

آن حال و احوال را    یگشتند تا بتوانند کم  یم  یدر شهرها پس از جنگ بود و به دنبال محفل و مأمن  یوجود داشت و آن مواجه شدن با خلاء معنو

مسافرت    یتوان اهداف مذکور را با برگزار   یدند که میجه رسین نتیبه ا  ین دوستان پس از مدت ین خسران را جبران کنند. ایا  یتکرار کنند و به قول

ز  یپس از جنگ بود ن  ین برنامه هایکه جزء اول  یران اسلامیا  یتوان به سازندگیکنار آن م ن کرد و دریدر مناطق محروم همزمان تأم  یجهاد   یها

خواهد شد در    آن به طور مختصر ذکر  یخچه  یکه تار  زینها  ن مسافرت یاول  ،رستانیدب  یجهاد   ین جهت و در ادامه مسافرتها یپرداخت. به هم

 کشور برگزار شد.   یمناطق جنگ

  ییاز تهران با فضا  ین است که جوانانیا  ،شود  یام نوروز و بعضاً در فصل تابستان انجام میکه در اها  ن نوع مسافرت ید این فوایاز عمده تر  یکی   

ک سراغ مردم محروم بروند و با مشکلات،  یتوانند از نزد  یروند که م  یم  یبه مناطقد  یشد  یت های و محرومها  ینسبتاً مرفه و به دور از سخت

ت و  ی ام محرومی، پیین آشنایا  یرد و بتوانند در ط یآنها در ذهنشان شکل گ  یدغدغه    یشان ارتباط برقرارکنند و تا حد یها  ییو نارساها  کمبود

 هرچند اندك فراهم کنند.  ید بتوانند کمکیکنند، برسانند شا  یم  یتخت زندگیآسوده در پا  یالیکه با خ  یگر کسانین مردمان را به دیاستضعاف ا

به امور مناطق محروم کشور    یدگی ز رسین  یکنند، افراد اندک  یشرکت مها  ن مسافرت یتن که هر ساله دراها  ن  دهیان ای د است از مین امیهمچن   

که    ین جمعیتوان گفت حضور در چن  یت میدر نها  خود قرار دهند.  یآن در کنار امور مهم زندگ  یها  یمشکلات و سخت   یرا با توجه به تمام

پر زرق و برق ما    یرا در جامعه  ها  توان همه آن  یباشد که امروزه کمتر م  یاز صفات بارز آن م  ییکتایو    یگانگی، صداقت،  ییبای، زی، درستیراست

ان سال با  یسالها  ن مسافرت ید است ای افراد خواهد داشت. لذا ام  یبررو  یار خوب ی بس  یو معنو  ی، روانیک زمان جمع کرد، اثرات روحیک جا و در  ی

 ان گذشته برگزار شود. ینسبت به سال  یتریقو  یومعنو   یماد  یپشوانه  

اردو در مناطق مختلف کشور  از ارسباران در شمال غرب تا زابل در جنوب شرق و از سرخس در شمال شرق    سی و یککنون    تا  1368از سال     

هر چند    ین مناطق از کشور و کمکیا   یت های زان با استعدادها و محرومین عزیا  ییده است که حاصل آن آشنایتا آبادان در جنوب غرب برگزار گرد

 ن مناطق بوده است. یا  یکوچک در راه آبادان
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 جهادی مسافرتمجمع 
 

  ی ط  1دیرستان مفیلان دبیاز فارغ التحص  یاج است. هرساله تعداد یو اداره امور احت  یجهت سامانده  یستمی، س ی مسافرت جهاد  یبرگزار  یبرا   

ر حفظ  ی اخ  یاردوها در سال ها   یموجب شده است که ساختار کل  یداشته باشند. عوامل متعدد  یزین امر برنامه ریا  یند تا برایآ  یگرد هم م  یجلسات

  یادیو تلاش ز  یشود که سع  ین شرکت کنندگان اشاره کرد که هرساله باعث میت موجود بیمیتوان به رفاقت و صم  ین عوامل مین ایشود. از مهمتر

 ن مسافرت انجام شود.یا  یبرگزار   یبرا 

التحص  یجهاد  مسافرت    لان  یفارغ 

است خودجوش و    یحرکت  1 دی رستان مفیدب

  ی ساختار   یچ گونه وابستگیمستقل، بدون ه

  ی ر دولتی و غ  یدولت  یا نهادهایها  به سازمان 

دانشجو حضور  بر  اتکا  با  نقطه    یانیکه  که 

همگ تحص  یمشترك  ایآنان  در  ن  یل 

ام  یرستان است، در مناطق محروم و در ایدب

ات مذکور تحت سرود.جل ی ش مینوروز به پ

شود    یل م یتشک  یجهاد  یعنوان مجمع اردو 

تصم واقع  در  گیو  اصلیم  راستا   یرنده    ی در 

باشد. شرکت    یم  یجهاد   یاردوها  یبرگزار 

جلسات، اداره    یبرگزار  یرد. هماهنگیگ  یبه شرکت کنندگان تعلق م  ین نامه داخلییطبق آ  یباشد و حق رأ   یلان در مجمع آزاد م یه فارغ التحصیکل

 شود.   یاعضا انتخاب م  یکسال از سو یبه مدت    یکه و  شدبا  یر مجمع م ی گر امور مرتبط با مجمع بر عهده دبیو د  یجلسات، اطلاع رسان

اندیشی در حقیقت اصلی ترین مرجع تصمیم گیری برای هر مسافرت مجمع همان مسافرت می باشد که تصمیم گیری ها در آن با هم فکری و هم     

 اعضای آن صورت می گیرد. 
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 التحصیلان دبیرستان مفیدتاریخچه مسافرت جهادی فارغ 

 

 

 آبادان   – 1368ماه   ( بهمن1

در دو    ینفر  28  یان ترم، عده ا یلات میدر فاصله تعط  ن مسافرتیاول   

، نقشه  یشبانه روز   یمرحله به منطقه آبادان سفر کرده و با کار طاقت فرسا 

ب شده در شهر آبادان  یاز منازل و املاك تخر  یاد یک تعداد زیو تفک  یبردار 

که به   ینفر  4تا    3  یبود که گروه ها  یرا انجام دادند . حجم کار به حد 

  یت داشتند تا پاسیمختلف شهر فعال  یصورت مستقل از هم در محله ها

بودند. مسئولیت این مسافرت بر عهده  ها  ازشب مشغول رسم جداول و نقشه 

 قرار داشت.   6جناب آقای مصطفی رستم خانی از فارغ التحصیلان دوره  

 

    

 

 

 آبادان  – 1369نوروز سال  (2

 49ن مساافرت  یباز هم در همان منطقه از کشاور برگزار شاد و در ا  ن مساافرتیا   

  ی محله ها  یکل نقشااه ها  یلان حضااور داشااتند. جمع آورینفر از فارغ التحصاا 

ن  ید وگزارش ایبه طول انجام  69ور ماه سال  یشهر  یمختلف و مناطق شهر تا حوال

ه یجو ته  یو بهرام شااکر  یخانرساتم  ی، مصاطفینجف  یان مهدیمساافرت توساط آقا

ها  ن مساافرت یا یخیآن موجود اسات که به واقع جزء اساناد تار  یشاد و نساخه اصال

را  ها  ن مساافرتیتدارکات ا  یکه تا حدود  ین دو مساافرت افرادیباشاد. بعد از ا  یم

ند . هسته اول جلسات که ینما  یریگیپ  یامور مسافرتها را به صورت جد  یمنظم گرفتند تا کار هماهنگ  یجلسات  یم به برگزاریبر عهده داشاتند تصم

ا  یپو  یفید شاری(، جمشا 8)دوره    یمعصاوم  ی(، غلامعل8م زادگان ) دوره  یکر  ی( ، هاد6) دوره    یرساتم خان  یان مصاطفیاز جمله آقا  یشاامل عده ا

ر آغاز به یرکبیل بودند در دانشاگاه امیر مشاغول به تحصا یرکبیزان در دانشاگاه امین عزیا  ینکه تمامی( بود، به علت ا8)دوره    یار طاهری( و ماز8)دوره  

 قرار داشت.   6ل جلسه داد. مسئولیت این مسافرت بر عهده جناب آقای مصطفی رستم خانی از فارغ التحصیلان دوره  یکار کرد و در همان محل تشک

 

 ی ابوموس  –  1370ماه   ن یفرورد*

ره  یسفر به منطقه جز  یبرا   یو هماهنگ  یلان جهت حضور در مسافرت و بعد از چند ماه بررسینفر از فارغ التحص  66رغم ثبت نام    ن سال بهیدر ا   

 د.یرفت مسافرت لغو گردین مسافرت صورت پذیل ئون منطقه با مسمسئولیکه از طرف   یبا تماس  28/12/69هرمز، در تاریخ  

 ابوموسی   – 1370مرداد ماه    (3 

ر کل وقت عمران  ی صورت گرفته با مد  یها  یوسته بود در مرداد ماه با هماهنگیبه وقوع پ  1370که در انجام مسافرت نوروز سال    یمشکلات  علتبه     

جهت انجام مسافرت انتخاب شد و    یره ابوموس ی(، جز1ل دوره  ی)فارغ التحص  ید ابوالفضل موسو یمهندس س  یهرمزگان جناب آقا   یر استانداریجزا

گر  یاز مهاجرت مردم منطقه به مناطق د  یر یدر جهت جلوگ  یر مطلوبید که قطعاً تاثی برگزار گرد  یدرجه مرداد ماه آن منطقه، مسافرت  50  یدر گرما 
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ران و کشور امارات متحده  یا  یاسلام  ین جمهوری ماب  یره ابوموسیت جزیل وجود اختلاف بر سر مالک ین امر در آن برهه از زمان به دلیداشت که ا

قرار   6شد. مسئولیت این مسافرت بر عهده جناب آقای مصطفی رستم خانی از فارغ التحصیلان دوره    یکشور محسوب م  یجزء مسائل راهبرد   یعرب

 داشت. 

 

 ابوموسی   – 1370( شهریور ماه  4

  30تا    14که مسافرت مرداد ماه داشت در فاصله    یج مطلوبینتا  با توجه به   

د.  یبرگزار گرد  یدر منطقه ابوموس  ین مسافرت جهاد یدوم  70ور ماه سال  ی شهر

  ی ت شرکت کنندگان بر رویعمده فعال  یز همچون مسافرت قبلین مسافرت نیدر ا

با چاشن  یعمران  یکارها البته  بود.    یفن  یانجام کارها  یمتمرکز بود که  همراه 

مسئولیت این مسافرت بر عهده جناب آقای هادی کریم زادگان از فارغ التحصیلان  

 قرار داشت.   8دوره  

 

 

 ابوموسی  – 1371فروردین ماه  (5

اردو،  یاعتماد مسئول  به علت حسن  افراد شرکت کننده در  ن منطقه به مجموعه 

مسافرت    نید. در ایبرگزار گرد  یز در منطقه ابوموسین  71ن ماه سال  یمسافرت فرورد

  ی طرح ها   ید بر اجرا یل حضور داشتند و باز هم با تاکیزان فارغ التحصینفر از عز  65

افتند. مسئولیت این مسافرت بر عهده جناب آقای مصطفی  یدر منطقه حضور    یعمران

 قرار داشت.   6رستم خانی از فارغ التحصیلان دوره  

 

 خوزستان  – 1372فروردین ماه  (6

ز  یکاملاً متما  یلان مساافرتیفارغ التحصا   یگر مساافرت هایجمع د ن مساافرت دریا 

  یرغم همه تلاش ها، انجام مسافرت جهاد یصورت گرفته، عل  یها  یریگیبود. بعد از پ

 یو علم  یاحتیبه صاورت سا  یک مساافرت حتی  یدند که برگزاریجه رسا ین نتیدر آن برهه از زمان به اها  مساافرت  ین برگزارمسائولیسار نشاده بود،  یم

در منطقه خوزساتان و با    یاحتیکاملاً سا   ین مساافرتیموثر باشاد. بنابرا  یلان در امر مساافرت جهادیت چندسااله فارغ التحصا یتواند در حفظ فعال  یم

بود. مسائولیت این مساافرت بر عهده    یقبل  یکاملاً متفاوت از مساافرت ها  ید که در مجموع مساافرتیل اهواز برگزار گردیشارکت لوله و پروف  یزبانیم

 قرار داشت.  6جناب آقای مصطفی رستم خانی از فارغ التحصیلان دوره  

 

 بشاگرد    – 1372( تیر ماه  7

ب بشاگرد  ی عج  ید در منطقه  یرستان مفیلان دبی فارغ التحص  یته امداد استان هرمزگان، مسافرت جهاد یصورت گرفته با کم  یها   هماهنگیبا     

ک حوضچه  یک گروه مشغول حفر  یبود. دو گروه عمده وجود داشت،    ین مسافرت امور کشاورزیل در ایزان فارغ التحصی ت عزی د. عمده فعالیبرگزارگرد

دادند.    یلات را انجام می پرداختند و بعد هم کار کاشت نخ  یلات به حفر گودال می ره آب بودند و گروه دوم جهت کاشت نخی ذخ  یجهت جمع آور 

د. مسئولیت این مسافرت بر  یبرگزار گرد  ینیته امداد امام خمیکم  یزبانید بود که به میرستان مفیلان دبین مسافرت فارغ التحصین مسافرت اولیا

 قرار داشت.   2عهده جناب آقای حامد شکوری از فارغ التحصیلان دوره  
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 ایلام   –  1373فروردین ماه   (8

روز   16 یشدند ط یرا شامل م یدوره ا 8 یلان که بازه اینفر از فارغ التحص 102لام، یاستان ا یصورت گرفته با جهاد سازندگ یها هماهنگیبا    

تا این زمان برگزار نمودند.    ییاجرا  یرا از نظر تعداد افراد شرکت کننده و تنوع کارها  یجهاد  ین مسافرتها یاز بزرگتر  یکیلام  یحضور خود در منطقه ا

در درون استان،    یکوچک تخصص  یجهت گروهها  یتخصص  یاردوها  یدر منطقه و برگزار   یلان از نظر مادیکار فارغ التحص  یدر واقع از نظر بازده

به حساب آورد. مسئولیت این مسافرت بر عهده جناب آقای جمشید شریفی از    یلیالتحصفارغ   ین مسافرتهاین مسافرت را یکی از بهتر یتوان ا  یم

  قرار داشت.   8فارغ التحصیلان دوره  

 

 بوشهر   – 1374فروردین ماه  (9

لان شرکت کننده  یته امداد استان بوشهر، فارغ التحصیصورت گرفته با کم یها یبا هماهنگ   

ته امداد  یبا کم یلم به همکار یدر دو گروه مجزا در مناطق خورموج و بندر د یجهاد  یدر اردو 

ته  یان کمین مناطق به ساخت خانه جهت مددجویروز حضور خود در ا  15پرداختند و در طول  

لان بود که به طور همزمان در دو منطقه برگزار  ین مسافرت فارغ التحصین اولیامداد پرداختند. ا

از همه شرکت کنندگان    ییرایجهت پذ  یل عدم تمرکز امکانات رفاهین امر به دلید و ایگرد  یم

ا   ی در امر برگزار   یین مسافرت را تجربه نو یتوان ا  ین حال میدر هر کدام از مناطق بود. با 

به حساب آورد. مسئولیت این مسافرت در قسمت خورموج برعهده جناب    یجهاد   یمسافرت ها 

  10قسمت بندر دیلم برعهده جناب آقای حسن زارع دوره    و در  11آقای علی رسولی پور دوره  

 قرار داشت. 

 

 

 

 

 

 ارسباران   – 1375فروردین ماه    (10

فارغ    یمسافرت جهاد   یشاهد برگزار   بود که  کشوردر    سردسیرمنطقه    اولین،  شرقی  آذربایجاندر استان  «  نی آفر  خداتوابع بخش »  ارسباران از   

جان  یاستان آذربا  یق جهاد سازندگیبود از طر   یزداریجهت آبخ  یز که شامل درختکارین مسافرت نیانجام شده در ا یلان بوده است. کارهایالتحص

ده بود. مسئولیت این  یو فراهم گرد  ینیش بی مهندس امانپور پ  یجناب آقا   ی قات وزارت جهاد سازندگیه معاونت وقت آموزش و تحقیو به توص  یشرق

 قرار داشت.   11مسافرت بر عهده جناب آقای علی رسولی پور از فارغ التحصیلان دوره  
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 پیرکوه   –  1375( مرداد ماه  11

التحص  یمسافرت جهاد   نیازدهمی    با همت جمعیرستان مفیلان دبیفارغ  -از فارغ  ید 

ته یکم  ین مسافرت با هماهنگید . ای گرد  یرکوه برگزار یلان در منطقه دور افتاده پیلتحصا

ن  ینکه از نظر تعداد کوچکتریرغم اید و علیاستان مازندران برگزارگردامداد امام خمینی  

التحص  یمسافرت جهاد ولیفارغ  بود  ا  یلان  در  علاقه  با  کنندگان  شرکت  همه  ن  یچون 

اد و خاطره شرکت کنندگان  ید که در  یبرگزارگرد  یمسافرت حضور داشتند مسافرت مطلوب

آن ماندگار شده است. مسئولیت این مسافرت بر عهده جناب آقای وحید سلامت از فارغ 

  قرار داشت.  12التحصیلان دوره  

 

 دهلران  – 1376( فروردین ماه 12 

استان    یجهاد سازندگ  یلان با هماهنگیفارغ التحص  یمسافرت جهاد  دوازدهمین   

ایلام، در منطقه دهلران برگزار گردیا لان  یالتحصنفر از فارغ   73ن مسافرت  ید. در 

ز از لحاظ  ین مسافرت نیدر منطقه پرداختند. ا  ی داشتند که به انجام درختکارحضور  

بود که  ها  ن مسافرت یاز بهتر  یجهاد   یشرکت کننده در مسافرتها   یهاف دوره یط

داد. مسئولیت این مسافرت    یلان را پوشش میکار از فارغ التحص   یدوره ا   11ک بازه  ی

 قرار داشت.   8بر عهده جناب آقای هادی کریم زادگان از فارغ التحصیلان دوره  

 

 2 دهلران  –  1377فروردین ماه   (13

، به  یقبل  یکه در منطقه به خاطر مسافرتها  یرفته بود و حسن اعتماد یدر منطقه دهلران صورت پذ  76سال    یکه در اردو  ییکارها  با توجه به   

ز همچون سال  ین مسافرت نید. در ایز در منطقه دهلران برگزار گردیلان نیفارغ التحص  یجهاد   ین اردویزدهمیل وجود داشت، س یزان فارغ التحصیعز

بود. مسئولیت این مسافرت بر عهده جناب آقای مهرداد عباسی از فارغ التحصیلان دوره    یزداریو آبخ  یکشاورز   یت ها یفعال  یت رو یقبل تمرکز فعال

 قرار داشت.   14

 

   زابل  – 1378فروردین ماه   (14

ن اردو  یا  ی از تفاوتها ی کیکشور بود.  ینوبت مناطق شرق  78ده بود . سال یکشور برگزار گرد ی و جنوب  یلان در مناطق غرب یفارغ التحص یمسافرتها همه  78تا سال 

ن ید. ا یلان رسیمنطقه به مجموعه فارغ التحص  ین محلمسئولیاز    یکیستان و بلوچستان از طرف  یاردو در مناطق س  یشنهاد برگزارین بود که پیا   یقبل  یبا اردوها

سال   یستان، قرار بود اردوین منطقه سمسئولی شنهاد یدر منطقه بود. البته تا قبل از پ یزان برگزارکننده از لحاظ فراهم بودن امکانات رفاهیعز  یدوارینکته باعث ام

ن سمت معطوف شد. مسئولیت این مسافرت بر عهده جناب  یستان، به ا یشنهاد نظرها به خاطر بکر بودن منطقه سین پی در منطقه بوشهر برگزار گردد که بعد از ا  78

 قرار داشت.  14آقای مهرداد عباسی از فارغ التحصیلان دوره 
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 2 زابل    –  1379فروردین ماه   (15

ن منطقه بخصوص دانشگاه زابل به  مسئولیکه    یبه دست آمده بود و حسن اعتماد   78قبل به خصوص سال    یکه از سال ها  یتجربه ا  با  79سال     

ن مسافرت  یستان انتخاب شد . ایمنطقه س  یاپین سال پیدوم  یلان به مجموعه افراد شرکت کننده در اردو داشتند برایفارغ التحص  یزبان اصلی عنوان م

لان بوده  ی فارغ التحص  یجهاد   ین مسافرتها یانجام شده توسط افراد اردو از بهتر  ییاجرا  یبه صورت گسترده و تنوع کارها  یاز جهت انجام امور فرهنگ

 قرار داشت.   15است. مسئولیت این مسافرت بر عهده جناب آقای محمدرضا فرهمند از فارغ التحصیلان دوره  

 

 3 زابل   – 1380( فروردین ماه  16

لان  یفارغ التحص  ین مسافرتهای، از بزرگتریمسافرت جهاد   یمختلف جهت برگزار   یصورت گرفته با نهادها   یها  یجهت حجم هماهنگ   از  1380سال     

التحص  یرا در منطقه برا  یز پروژه ا یکه علاوه بر دانشگاه زابل، وزارت کشور ن  ییبود . تا جا ف کرد که در نوع خود در مجموعه  ی لان تعریفارغ 

و طرح و برنامه حضور داشت. مسئولیت    ی، فرهنگییاجرا  یدر حوزه ها   یگروه مختلف کار  10ن مسافرت  یسابقه بود . در ا  یب  یجهاد   یمسافرتها

  قرار داشت.   15این مسافرت بر عهده جناب آقای محمدرضا فرهمند از فارغ التحصیلان دوره  

 

 

  بوشهر   – 1381( فروردین ماه  17 

لان، در منطقه باغان از توابع  یفارغ التحص  یجهاد  اردوی  هفدهمین   

ته امداد استان بوشهر  یکم  یبخش خورموج در استان بوشهر با همکار 

  یشتر یر  2/4  ی،  زلزله ا1380ست ونهم بهمن ماه سال  ید. بی برگزار گرد

از  یباغان را به لرزه درآورد و ب  یروستا  ن روستا را  ی% منازل ا  90ش 

مه دوم اسفند ماه سال  یانجام شده در ن  یها  ی ب کرد . با هماهنگیتخر

  ی اسفند ماه، جهت بازساز  28خ یلان در تار ینفر از فارغ التحص 91، 80

افتند. مسئولیت این مسافرت بر عهده  یباغان در منطقه حضور    یروستا 

 قرار داشت.   17جناب آقای محسن عزیزی از فارغ التحصیلان دوره  

 

 4 زابل  – 1382فروردین ماه  (18

دانشگاه زابل برگزار   یزبانیستان و به میوقفه مسافرت دوباره در منطقه س کسالیپس از    

ه الله الاعظم ) متعلق به دانشگاه زابل  یروز در اردوگاه بق  17ن مسافرت که به مدت  یشد در ا

،  یعمران  یت هایل فعالیاز قب  یین اردو کارهاینفر شرکت نمودند . در ا  113د،  ی( برگزار گرد

رفت. مسئولیت این  یانجام پذ  یستم و خدمات دندانپزشکیل سیو تحل  یری، آمار گیساتیتاس

 قرار داشت.   17مسافرت بر عهده جناب آقای سعید بابایی از فارغ التحصیلان دوره  
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 بم    – 1383فروردین ماه    (19

در منطقه   83ن  یفرورد  11تا    82اسفند    21  یلان در فاصله زمانینفر از فارغ التحص  125ماه بعد از واقعه دلخراش زلزله بم    3با  یتقر  به فاصله   

ات  یاسکان موقت در سطح شهر بم و عمل  یدربحث نظارت بر ساخت واحدها  ییتهایفعال  یاد مسکن انقلاب اسلامیبا بن  یافتند. با همکار یحضور  

ن یران صورت گرفت. همچنیاد بتن ایبن  یدر ستاد مرکز  یبانیپشت  -یات اداریعمل  یاردوگاه اسکان موقت در طراح  یتهایاز سا  یساخت تعداد  ییاجرا

شهر بم، همکاری هایی با کانون    یبهشت زهرا   یو فضا ساز   یسبز و طراح  یفضاها  یتهران در زمینه بهساز  ی هم با ستاد شهردار   ییها  یهمکار 

کودك و    یز مهدها یدرشهر بم و با آموزش و پرورش در مورد تجه  یحیتفر  یآموزش  یکلاسها   یکودکان و نوجوانان در بحث برگزار   یپرورش فکر 

فارغ   یک باب واحد آموزشین بودجه جهت ساخت  یتام از  آقای میثم کیایی  بر عهده جناب  این مسافرت  انجام گرفت. مسئولیت  در منطقة بم 

 قرار داشت.   17التحصیلان دوره  

 

 دلوار   – 1384فروردین ماه    (20

استان   در شهرستان دلوار 01/11/84الی    24/12/83 یروز در فاصله زمان 18به مدت  یجهاد  یستمین اردو یفارغ التحصیلان، ب با تصمیم مجمع   

  ی تها یلان حضور داشتند. فعالیت اصلی صورت گرفته در این مسافرت کارهای عمرانی بود و فعالینفر از فارغ التحص  145اردو  ن  یبوشهر برگزار شد. در ا

)ره( شهرستان دلوار بود. مسئولیت این    ینیته امداد امام خمیکم  یزبانیو به م   یو دندانپزشک  ی، فرهنگیمعمار  یتهایانجام شده دیگر شامل فعال

 قرار داشت.   19مسافرت بر عهده جناب آقای مرتضی قصاب زاده از فارغ التحصیلان دوره  

 

 سرخس  –  1385فروردین ماه   ( 21 

اد به مدت  یو نوبن  ی، سانگر، گنبدلییم، قوش خزای، قوش عظیازتپه، کندکلی  یدر شاهرساتان سارخس و روساتاها  یمساافرت جهاد  و یکمین بیسات   

تحت پوشاش    یخانواده ها  یو حمام برا  یس بهداشاتیسارو  2و    یباب منازل مساکون  11انجام شاده شاامل احداث    یتهایروز برگزار شاد. فعال  17

باب   2ته امداد، احداث  ینفر از افراد تحت پوشاش کم 200م دندان تعداد  ینه و ترمیز آن، معای) ره( ، احداث کتابخانه و تجهینیخمته امداد امام  یکم

وتر و نقشاه  ی، برق، کامپیسااتی، تاسا یفرهنگ  یت هاینفر دانش آموزان شاهرساتان و انجام فعال  80  یکلاس کنکور برا  یکلاساه و برگزار  5مدرساه  

لان بود به یفارغ التحصا   ین مساافرت جهادیحاضار و تعداد شارکت کنندگان در آن یکی از بزرگتر  ین مساافرت از نظر تنوع دوره هایبود. ا  یبردار

رساتان برگزار شاد. مسائولیت این مساافرت بر عهده جناب آقای محمد مقدر از  یدوره مختلف دب 13لان از  ینفر فارغ التحصا   174که با حضاور    یطور

 .قرار داشت  19وره  فارغ التحصیلان د

 

 خوسف   – 1386فروردین ماه    (22

امکانات معیشتی در دهستان علی آباد زارعی واقع در بخش خوسف    نبود حداقل   

مجموعه فارغ التحصیلان مفید را بر آن داشت تا با همکاری کمیته امداد امام خمینی   

نفر در    173استان خراسان جنوبی، بیست و سومین مسافرت جهادی خود را با حضور  

مدت   به  بیرجند  فعال  15شهرستان  نماید.  برگزار  ها یروز  این    یت  در  شده  انجام 

روستایی،   شهرك  یک  طرح  جهت  انقلاب  مسکن  بنیاد  با  همکاری  شامل  مسافرت 

امداد امام خمینی در احداث   با کمیته  با اداره    5همکاری  واحد مسکونی، همکاری 

کیلومتر درخت گز( و همکاری با اداره   2منابع طبیعی در پروژه بیابان زدایی )کاشت 

آموزش و پرورش  بوده است. مسئولیت این مسافرت بر عهده جناب آقای امیر حاجی  

 قرار داشت.  20از فارغ التحصیلان دوره  
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 دیهوک  طبس،   – 1387فروردین ماه    (23

فارغ التحصیلان دبیرستان مفید در بخش دیهوك از توابع شهرستان طبس برگزار شد. این اولین باری است که   یمسافرت جهاد  ست و سومینیب   

ی طبس اردوی جهادی برگزار شده است. در این اردو علاوه بر کلاسهای آموزش کنکور در سه رشته ریاضی، فیزیک تجربی و علوم انسانی  در منطقه

و فعالیتهای فرهنگی، پزشکی، ساخت فیلم مستند، و طراحی معماری، آموزش پیمانکاران ، سیم کشی یک مدرسه یک کلاسه واقدام به ساخت دو  

ی یک مدرسه و کار  ی بافی، دو منزل مسکونی، یکی جهت خانواده شهید و دیگری جهت یکی از مددجویان کمیته امداد، ساخت پایهباب کارگاه قال

  قرار داشت.   19سافرت بر عهده جناب آقای مهدی خلجی از فارغ التحصیلان دوره  تعمیرات مدارس انجام شد. مسئولیت این م

 

 کهنوج   –  1388فروردین ماه   (24

ست و  یشهرستان کهنوج در استان کرمان میزبان برگزاری ب  مردم خونگرم    

فارغ التحصیلان دبیرستان مفید بودند. برنامه ی اصلی   یچهارمین مسافرت جهاد 

پیش ساخته طرح  های  شرکت کنندگان این اردو در قسمت عمرانی تکمیل خانه 

کپرزدایی کمیته امداد در قسمت جنوب کرمان بود. دوستان شرکت کننده در  

پیش ساخته و همچنین نصب  های  اسکلت خانه   45این طرح موفق به ساخت  

واحد مسکونی پیش ساخته شدند. در بخش    135دیوارهای پیش ساخته داخلی  

آموزشی نیز شرکت کنندگان اردو موفق به اجرای برنامه آموزش کنکور به مدت  

نفر از دختران و پسران مقطع پیش دانشگاهی شدند.    80روز برای حدود    13

ده  و آقایان شرکت کننها  همچنین در قسمت فرهنگی خارجی نیز جمعی از خانم 

و ساکنین این روستا پرداختند. یکی دیگر از  ها  در مسافرت به مدت دو هفته در روستای پلگی شهرستان کهنوج به کار فرهنگی و آموزشی برای بچه 

ت  کارهای فارغ التحصیلان دبیرستان مفید نیز طرح اولیه برداشت شهر کهنوج بود که به سفارش شورای شهر کهنوج تهیه شد. مسئولیت این مسافر 

 قرار داشت.  21بر عهده جناب آقای علی شهرستانی از فارغ التحصیلان دوره  

 

   طبس  -1389( فروردین ماه 25 

سال قبل در منطقه طبس تصمیم فارغ التحصیلان   2اردوی موفق  با توجه به   

دبیرستان مفید بر آن شد تا اردوی جهادی این سال را هم در منطقه طبس برگزار  

واحد مسکونی و کارگاه تجمیع        قالی بافی از جمله کارهای   6کنند. ساخت 

ده در این مسافرت  عمرانی این مسافرت بود. همچنین از دیگر فعالیت های انجام ش

می توان به آموزش پیش دانشگاهی، پژوهشی، پزشکی، فرهنگی و توزیع کمک  

محمود   آقای  جناب  عهده  بر  مسافرت  این  مسئولیت  کرد.  اشاره  مردمی  های 

  قرار داشت.   17پالیزبان از فارغ التحصیلان دوره  
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 قائن  –  1390فروردین ماه  (26

اردوی جهادی فارغ التحصیلان دبیرستان مفید برای اولین    بیست و ششمین   

حضور   با  و  جنوبی  خراسان  استان  قائن  شهرستان  در  فارغ    110بار  از  نفر 

به مدت    30تا    17التحصیلان دوره های   و  مفید  تاریخ    15دبیرستان  از  روز 

واحد مسکونی در روستاهای    6برگزار گردید. ساخت    90/1/7لغایت    89/12/22

و خرم آباد، استخر تجمیع آب کشاورزی و دامپروری در روستای بزن آباد    کولی

و آشپزخانه حسینیه روستای مهدی آباد از کارهای عمرانی این مسافرت بود. از  

دیگر کارهای صورت گرفته در این مسافرت می توان به کار نقشه برداری فاضلاب  

ا  اولیه  و کارهای  برداشت زمین  آباد،  باغ روستایی در در روستای خرم  حداث 

برای   آباد، آموزش پیش دانشگاهی در شهر قائن، آموزش رایانه  روستای خرم 

اهالی روستاهای خرم آباد و بزن آباد، خدمات پزشکی برای روستاهای منطقه،  

. مسئولیت  آموزش قواعد پیمانکاری برای استادکارهای منطقه، توزیع اقلام خوراکی و غیر خوراکی و انجام کارهای فرهنگی برای مردم منطقه اشاره کرد

  قرار داشت.   24این مسافرت بر عهده جناب آقای محمد صادقی از فارغ التحصیلان دوره  

 

   درح  –1391( فروردین ماه  27   

فارغ التحصیلان دبیرستان مفید بنا به روال هر ساله خود در بخش درح متعلق به استان خراسان جنوبی حضور یافته و فعالیت های   1391نوروز    

  علوفه  ذخیره  انبار   ساخت  مسافرت  این  در  گرفته  صورت  های  فعالیت  از  یکی مختلفی در حوزه های عمرانی، آموزشی، فرهنگی و پزشکی انجام دادند.

طراحی و ساخت این    بخش درح بود که با همکاری سازمان های مختلف از جمله جهاد کشاورزی با موفقیت به اتمام رسید. تمامی مراحل  مردم  برای

پروژه توسط فارغ التحصیلان شرکت کننده در مسافرت صورت پذیرفت.مسئولیت این مسافرت بر عهده جناب آقای محسن اکبری از فارغ التحصیلان  

 . رار داشت ق   28دوره  

  

 

 زیارت   – 1392فروردین ماه  (28

نفر از دانشجویان دانشگاه های مختلف تهران و شهرستان    155  1392در سال     

التحصیلان   فارغ  جهادی  مسافرت  هشتمین  و  بیست  برگزاری  به  اقدام  ها 

دبیرستان مفید در روستای زیارت استان بوشهر نمودند. از دستاوردهای این سفر  

بهداشت،   خانه  ساخت  به  کمک  مانند  عمرانی  های  پروژه  اجرای  به  توان  می 

ساخت سرویس بهداشتی و غسالخانه، کمک به ساخت مسکن برای خانواده های  

نیازمند و ... در روستاهای مختلف شهرستان دشتی استان بوشهر اشاره کرد. در 

کنار این پروژه ها فعالیت های آموزش محور، فرهنگی و تخصصی از قبیل برگزاری  

ف های  کلاس  و  ها  جشنواره  برگزاری  کنکوری،  های  خدمات  رکلاس  و  هنگی 

پذیرفت.   این مسافرت صورت  نیز توسط شرکت کنندگان  و کشاورزی  بهداشتی 

  مسئولیت برگزاری این مسافرت را بر   25آقای احمد کیایی فارغ التحصیل دوره  

 داشت.   عهده
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 فهرج   – 1393فروردین ماه    (29

 نفر از فارغ  135تان فهرج با حضور  دیگر در استان کرمان و اینبار در شهرس بار    اردوی جهادی فارغ التحصیلان دبیرستان مفید  بیست و نهمین   

رانی از التحصیلان و دانشجویان دانشگاه های کشور برگزار گردید. در راستای انجام طرح های مد نظر اردو در این سال کارهای مختلفی در زمینه عم

راه اندازی سایت کامپیوتر  جلدی و    5000جمله ساخت یک دبیرستانه دخترانه سه کلاسه،یک مجتمع مرغداری و همچنین احداث یک کتابخانه  

جوجه بومی در سال فرصت اشتغال زایی جدیدی را در منطقه به وجود آورد   2000انجام شد. لازم به ذکر است که پروژه مرغداری با قابلیت تولید 

   قرار داشت.   29وره از مسافرت بر عهده آقای نوید خنوه از فارغ التحصیلان دوره  .سرپرستی این د

 بشاگرد   – 1394فروردین ماه  (30

محرومیت منطقه بشاگرد در استان هرمزگان فارغ التحصیلان مفید را بر    

احاداث  تا بار دیگر اردو جهادی خود ر در این منطقه برگذار کنند آن داشت

یاک مدرساه یاک کلاساه، یک دبساتان دو کلاسه و تکمیال بناد آبای از  

جملاه پاروژه هاای عمرانای تعریاف شاده در منطقاه اسات. در باازه دوازده  

  همچاون   متنوعای  هاای  فعالیات  منطقاه  در روزه حضاور فاارغ التحصیلان

  کلاس   برگازاری  نوجواناان،  و  کاودکان  بارای  فرهنگای  هاای  کلاس  برگازاری

 و   دبیرساتان   ساوم  تحصیلای  مقاطاع  آماوزان  داناش  بارای  تقویتای  هاای

و    فعالیات  و  کتابخاناه  انادازی  راه  دانشاگاهی،  پیاش پزشاکی  هاای 

  مفیاد   دبیرساتان  26  دوره  التحصیالان  فاارغ  از  حمیدیاان  ماجاد  آقاای  عهاده بار  مساافرت  ایان  برگازاری مسئولیت  .پژوهشای صاورت گرفات 

   .داشات   قارار

 اندیکا  –  1395فروردین ماه   (31

با بررسی های انجام شده منطقه اندیکا در شمال استان خوزستان به عنوان مقصد سی و یکمین اردو جهادی فارغ التحصیلی انتخاب    95نوروز     

های عوض  روستا    کلاسه در  2مدرسه    2ت  گردید. از جمله فعالیت های انجام گرفته در کنار بخش های آموزشی، فرهنگی و تخصصی میتوان به ساخ

نیز میتوان به برگزاری کلاس  ه  آموزشی انجام شد رد. از مجموعه فعالیت های  اشاره کو ساخت یک خانه مددجویی در روستای بهمن آباد  آرام    آباد و  

برای دانش آموزان مقطع پیش دانشگاهی با هماهنگی مجموعه آموزشی قلم چی اشاره کرد. همچنین در بحث تخصصی نیز فعالیت های جدیدی در  

 مسئولیت برگزاری این مسافرت را بر عهده داشت.   29آقای محمد قاسمی فارغ التحصیل دوره    صورت گرفت.  آبیاری قطره ایبخش  

 

 ریگان  و  فهرج  – 1396فروردین ماه    (32

های فهرج و ریگان متعلق به  های نگین کویر و گنبکی شهرستان فارغ التحصیلان دبیرستان مفید بنا به روال هر ساله خود در بخش 1396نوروز    

  گرفته  صورت های فعالیت از یکی استان کرمان حضور یافته و فعالیت های مختلفی در حوزه های عمرانی، آموزشی، فرهنگی و پزشکی انجام دادند.

های مذکور بود که با همکاری خیرین و مسئولین عزیز با موفقیت به اتمام رسید. از دیگر  رت ساخت دو دبستان سه کلاسه در بخشمساف  این  در

جلدی با مدیریت داوطلبی و بومی در منطقه بود. تمامی مراحل طراحی و انجام این    5000کارهای انجام گرفته در این مسافرت راه اندازی کتابخانه  

فارغ  پروژه  از  آقای مجید ملامحمدا  بر عهده جناب  این مسافرت  پذیرفت.مسئولیت  التحصیلان شرکت کننده در مسافرت صورت  فارغ  ها توسط 

 . قرار داشت   28التحصیلان دوره  
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 ریگان  –  1397فروردین ماه   (33

استان کرمان حضور یافته و فعالیت های مختلفی در حوزه های  ریگان متعلق به    شهرستان   در بخشفارغ التحصیلان دبیرستان مفید    1397نوروز     

  و   بهشتیه  روستاهای  در  کلاسه  سه  دبستان   دو  ساخت  مسافرت  این  در  گرفته   صورت  های  فعالیت  از  یکی عمرانی، آموزشی، فرهنگی انجام دادند.

کارگاه کسب و  موفقیت به اتمام رسید. از دیگر کارهای انجام گرفته در این مسافرت    با  عزیز  مسئولین  و  خیرین  و  مردم  همکاری  با  که  بود  صدوقی

.مسئولیت  در منطقه بود  نفر از مشاغل گوناگون  18تى حدود  یجمع  کار اینترنتی با هدف آشنایی افراد با فروشگاه های اینترنتی و شبکه های مجازی با

 قرار داشت.    31از فارغ التحصیلان دوره  محمدرضا کلاهیان  این مسافرت بر عهده جناب آقای  

 

 دلگان  – 1398فروردین ماه  (34

  جلگه چاه هاشم شهرستان   فارغ التحصیلان دبیرستان مفید در بخش   1397نوروز     

دلگان متعلق به استان سیستان و بلوچستان حضور یافته و فعالیت های مختلفی در  

یکی از فعالیت های صورت گرفته در  انجام دادند. حوزه های عمرانی، آموزشی، فرهنگی  

این مسافرت ساخت دو دبستان سه کلاسه در روستاهای چاه تقی و نوك آباد بود که با  

این   مسئولیت  رسید.  اتمام  به  موفقیت  با  عزیز  مسئولین  و  خیرین  و  مردم  همکاری 

 قرار داشت.    31مسافرت بر عهده جناب آقای سید حسین زرگر از فارغ التحصیلان دوره  
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 ریگان و فهرج    – 1399فروردین ماه  (35

در ایران    1398گیری ویروس کرونا در اسفندماه  انجام گردیده بود که متاسفانه همه 1399در نوروز    35ریزی ها جهت برگزاری سفر  تمام برنامه   

جهادی، برنامه حضور جهادگران در منطقه هدف لغو گردید و لذا در این سال  شروع گردید و با توجه به تشخیص مراجع ذیربط و همچنین مجمع  

سفر جهادی برگزار نشد، لکن عملیات اجرایی مدرسه سه کلاسه روستای بمبویان با همکاری خیرین محترم و دیگر اعضای تیم اجرایی به صورت  

 قرار داشت.    32ناصر رئوف سرشت از فارغ التحصیلان دوره  دورکاری به اتمام رسید. مسئولیت این مسافرت بر عهده جناب آقای محمد

 

 ریگان  -1401(فروردین ماه  36

ام را در    36پس از دوسال برگزار نشدن سفر به شیوه مرسوم، گروه جهادی فارغ التحصیلان دبیرستان مفید برآن شدند که سفر    1401سال  نوروز      

روزه    10نمایند. با توجه به تمام نشدن کامل ویروس کرونا این سفر با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی و در بازه  منطقه ریگان استان کرمان برگزار  

همچنین فعالیت های گسترده   .و بدون داشتن روز نیمه برگزار گردید. در حوزه عمرانی یک مدرسه سه کلاسه در روستای سلطان آباد احداث گردید

 تعاملات فرهنگی و آموزشی صورت گرفت.   دیگری در حوزه تخصصی نظیر خدمات دندانپزشکی،

 

 فهرج  -1402( فروردین ماه  37

های تعریف شده، اصلاح و بازسازی پروژه های پیشین در منطقه در این سفر جهادی، عمده فعالیت     

است که عبارتند از: احداث سه چشمه سرویس بهداشتی در مدرسه بهشتیه، دو    ریگان و فهرج بوده

چشمه سرویس بهداشتی در منطقه الله آباد حاجی آباد، جدول کشی مدرسه بهشتیه، حصار بادشکن  

دگال، بازشازی دیوار مدرسه  کاری مدرسه علی آباد چاه طبیعی در روستای الله آباد حاجی آباد، رنگ

رنگ دخترانه علی چاهدگال،  یوسف آباد  دبیرستان  روستای  کاری  در  نانوایی  و سقف  دیوارکشی  آباد، 

و  کارآفرینی  آموزشی،  دندانپزشکی،  مانند  تخصصی  های  پروژه  که  است  ذکر  به  لازم  آباد.  ابراهیم 

  یابی ورزشی نیز در منطقه صورت پذیرفت. استعداد 
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 تپهمراوه  -1403( فروردین ماه 38

 منطقه سفر جهادی معرفی  

 
و   ای دشتی و با آبغرب این استان منطقه آید.  میترین استان شمال کشور به حساب  های محروم کشور و محروم یکی از استان  استان گلستان

 شود.  تر میشویم، اقلیم کوهستانی و خشک هوای مناسب به دلیل نزدیکی به دریا است ولی هرچقدر به شرق استان نزدیک تر می

  منطقه مراوه تپه، منطقه ای کوهستانی در شرق استان گلستان است. به دلیل وضعیت کوهستانی و دوری از مرکز استان، بیشترین آمار محرومیت        

 .  منطقه است  در استان، مربوط به این

قرار دارد و   دهستان گلیداغ این روستا درگون در جنوب شهر مراوه است.  لالهروستا مورد هدف برای پروژه اصلی در این منطقه، روستای عرب     

آموز  دانش   60این مدرسه در حال حاضر دارای    .استخانوار( بوده 126نفر )  618، جمعیت آن  1385در سال    سرشماری مرکز آمار ایران براساس

ای استیجاری و با امکانات بسیار کمی در حال  آموزان در خانه دبستانی است که به دلیل مهاجرت معکوس در حال افزایش نیز هست. این دانش 

 تحصیل هستند. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%AF%D9%87%D8%B3%D8%AA%D8%A7%D9%86_%DA%AF%D9%84%DB%8C_%D8%AF%D8%A7%D8%BA
https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%B3%D8%B1%D8%B4%D9%85%D8%A7%D8%B1%DB%8C_%D8%B9%D9%85%D9%88%D9%85%DB%8C_%D9%86%D9%81%D9%88%D8%B3_%D9%88_%D9%85%D8%B3%DA%A9%D9%86_%D8%A7%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86
https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%B3%D8%B1%D8%B4%D9%85%D8%A7%D8%B1%DB%8C_%D8%B9%D9%85%D9%88%D9%85%DB%8C_%D9%86%D9%81%D9%88%D8%B3_%D9%88_%D9%85%D8%B3%DA%A9%D9%86_(%DB%B1%DB%B3%DB%B8%DB%B5)
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 بخش عمرانی 

 گونلالهساخت مدرسه سه کلاسه ابتدایی در روستای عرب .1

بر  خانوار )  126  –نفری    618داغ قرار داشته و دارای جمعیت کیلومتری شهر گلی  7باشد. این روستا داغ شهرستان مراوه تپه میگون از توابع بخش گلی لالهروستای عرب

نفره بوده    45آموزی تجمعی  کلاسه و با جمعیت دانشدارای یک مدرسه ابتدایی سه  1401باشد. این روستا تا سال  ( می1۳85در سال   سرشماری مرکز آمار ایران اساس  

تپه تخریب  به دلیل قدمت ساختمان مدرسه، توسط سازمان نوسازی مدارس استان گلستان تخریبی اعلام شده و توسط آموزش و پرورش مراوه  1401است که در سال  

داغ روی آورند و بخشی دیگر نیز ترک تحصیل کردند. رشد نرخ ترک تحصیلی  آموزان برای تحصیل به شهرگلی شده است. پس از تخریب مدرسه بخشی از دانش

های درس وادار  س پرورش را به اجاره منزلی شخصی در روستا برای برگزاری کلاداغ مسئولان آموزشگلی-گونلالهآموزان و خطرات جاده کوهستانی عربدانش

آموزان و استیجاری بودن آن، احداث مدرسه سه کلاسه در حسیاط مدرسه تخریبی، در اولویت کرده است. با توجه به کوچک بودن فضای آموزشی به نسبت تعداد دانش

 التحصیلان دبیرستان مفید قرار گرفته است. مسئولان نوسازی استان گلستان و  همچنین گروه جهادی فارغ

 

 گون لالهمدرسه استیجاری فعلی روستای عرب

 

 گونلالهی روستای عربشدهزمین مدرسه تخریب

که مورد تایید سازمان نوسازی استان   LSFمترمربع با سازه پیش ساخته    1۳0ای سه کلاسه با مساحت حدودی  در سفر امسال قصد داریم در روستای مذکور، مدرسه

که از پیش در کارخانه تولید و به محل کار حمل شده   LSFهای گالوانیزه  باشد، بنا کنیم. در این مدل سازه، بعد از پی کنی و بتن ریزی فونداسیون، فریمگلستان می

مراحل    %60رسد و حدود  روز کاری و در طول اردو به پایان می  4کاری(، در  پنل بوده)مرحله سفتکه از جنس ساندویچ  است، مونتاژ شده و اسکلت و سقف مدرسه

 های والکریت از ترکیب الیاف پلیمری، مینرال و فیبر و بلوکرسد. باشد در طول اردو به پایان میمانده که شامل نصب عایق گرما و نصب والکریت میکاری باقینازک
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ها، نصب تابلو و پذیری بالای این بلوکو با توجه به پیچ  بلوک در عین سبکی مقاومت مناسبی در برابر خمش و فشار داشته باشد سیمان ساخته شده که باعث شده این  

کاری دیوارهای داخلی و نمای بیرونی توسط پیمانکار بعد از زمان اردو انجام شده و مانده نظیر گچ کاری باقیاز مراحل نازک % 40شود. ها به دیوار میسر میتخته کلاس

 شود. افتتاح می 140۳، مدرسه اول مهر سال 140۳به پایان رسیده و صورت تجهیز مدرسه در ماه شهریور سال  140۳ساخت مدرسه مذکور تا پایان مرداد سال  

 

 LSFشبیه سازی مدرسه با سازه 

 

 دیوارکشی مدرسه با والکریت 
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4- نظارت 3- عملیات عمرانی )دستمزد( 2- ترابری / لجستیک 1- مصالح / ابزار 

                80,000,000         20,000,000-پی کنی فونداسیون 1

              400,000,000-     750,000,000آرماتور بندی 

--     500,000,000بتن ریزی 

--     150,000,000صفحه و بولت انتظار ستون 

---میلگرد انتظار 

         lsf3,500,000,000   200,000,000       250,000,000              100,000,000 گالوانیزهاسکلت 2

   1.500.0002,500,000,000 تومان ساندویچ پنل سقفی سقف 3

پیچ و مهره 

چسب درزگیر 

     200,000,000ناودانی سقف 

250000تومان پانل والکریت 6 سانت دیوار 4

چسب و نوار درزگیر 

220000تومان پانل والکریت 3سانت 

چسب و نوار درزگیر 

-     400,000,000پشم سنگ

کف سازی نازک کاری 5

عایق بندی 

گچ کاری 

سیمان نما 

سیم کشی الکتریکی تاسیسات 6

کلید پریز و... 

لوله کشی / کانال کشی مکانیکی 

پکیج / کولر 

13,850,000,000 930,000,000       730,000,000              400,000,000         

15,910,000,000                                                                                             

مجموع)ریال(

مجموع کل)ریال(

17,000,000,000 پیش بینی کل هزینه با لحاظ تورم و افزایش دستمزد در سال جدید)ریال(

LSF برآورد کلی عمرانی )سازه پیش ساخته 130 متری مفید(-سازه

مراحل اجرایی  ردیف
هزینه )ریال( 

100,000,000         

3,500,000,000                                                                                              

1,200,000,000   

1,000,000,000   

700,000,000       100,000,000         150,000,000     

10,000,000         
100,000,000         
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 گون لالهموتورخانه روستای عربای و ساخت سرویس بهداشتی دو چشمه -2

باشد.  های درس در فصل سرما از مشکلات این منطقه میتپه در استان گلستان، اقلیمی سرد و کوهستانی دارد و گرمایش کلاسشهرستان مراوه   

شود. طبق قوانین نوسازی استان گلستان وجود اتاق ها استفاده میهای پکیج و شوفاژ برای گرمایش کلاستپه از سیستمدر مدارس شهرستان مراوه

باشد. با توجه به صدای ناهنجار موتورخانه در داخل مدرسه، کادر امسال مسافرت جهادی تصمیم به موتورخانه در نقشه معماری مدرسه الزامی می

ساختمان مدرسه گرفته شد که از متری که شامل یک عدد موتورخانه و دو چشمه سرویس بهداشتی در خارج از    0000000000احداث یک سازه  

شود. در نزدیکی مدرسه یک مسجد وجود دارد که این مسجد نیز فاقد های آب گرم خارج شده به تاسیسات ساختمان مدرسه وصل میموتورخانه لوله

 دهد.باشد و احداث دوچشمه سرویس بهداشتی نیاز مدرسه و مسجد را برای سرویس بهداشتی پاسخ میسرویس بهداشتی می

 هزینه شرح

 400،000،000 احداث موتورخانه

 1،000،000،000 احداث دو چشمه سروییس بهداشتی )ریال( 

 1،400،000،000 مجموع:
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 داغ ساخت دو کلاس الحاقی در دبیرستان دخترانه شبانه روزی شهر گلی-3

 

باشد. به دلیل عدم وجود دبیرستان دیگری در این  نفره می  245کلاسه و با جمعیت دانش آموزی    6دخترانه روزی  باشد و دارای دبیرستان شبانهداغ میداغ مرکز بخش گلیشهر گلی

کلاسه  3کلاس موجود پاسخگوی نیاز مدرسه نبوده است و نوسازی مدارس یک مدرسه   6شهر و سایر شهرهای نزدیک، تعداد دانش آموزان مدرسه به شدت رو به افزایش بوده و  

رت تصمیم به احداث جا تاسیس کرده است که با گذشت زمان و به دلیل رانش زمین مدرسه سه کلاسه و با توجه به درخواست نیاز نوسازی استان گلستان، کادر مسافدیگر در آن

 باشد.می دو کلاس الحاقی خارج از سازه های فعلی مدرسه دارد. نوع سازه درنظر گرفته شده از مدل اسکلت قوطی و پوشش دیواری والکریت

 

 

 

4- نظارت 3- عملیات عمرانی )دستمزد( 2- ترابری / لجستیک 1- مصالح / ابزار 

                40,000,000         20,000,000-پی کنی فونداسیون 1

              200,000,000-    500,000,000آرماتور بندی 

--    300,000,000بتن ریزی 

--    100,000,000صفحه و بولت انتظار ستون 

---میلگرد انتظار 

قوطی 80*80ستون اسکلت 2

قوطی 40*80تیر 

-    100,000,000پیچ و مهره و... اتصالات 

 15،000،0001,800,000,000 ریالساندویچ پنل سقفی سقف 3

پیچ و مهره 

چسب درزگیر 

    200,000,000ناودانی سقف 

3،200،000 ریالپانل والکریت 8 سانت دیوار 4

چسب و نوار درزگیر 

-    200,000,000وال پست 

کف سازی نازک کاری 5

عایق بندی 

گچ کاری 

سیمان نما 

سیم کشی الکتریکی تاسیسات 6

کلید پریز و... 

لوله کشی / کانال کشی مکانیکی 

پکیج / کولر 

6,800,000,000  1,140,000,000     440,000,000              400,000,000         

1,800,000,000                                                                                             

8,780,000,000                                                                                                                      

مجموع)ریال(

مجموع کل)ریال(

10,000,000,000پیش بینی کل هزینه با لحاظ تورم و افزایش دستمزد در سال جدید)ریال(

1,000,000,000     100,000,000         100,000,000    

500,000,000    20,000,000         
100,000,000         

برآورد کلی عمرانی )سازه پیش ساخته 80 متری مفید(-سازه اسکلت قوطی و سقف ساندویچ پنل 

مراحل اجرایی  ردیف
هزینه )ریال( 

100,000,000         

1,200,000,000 100,000,000       
200,000,000              100,000,000         
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 داغ تکمیل دیوار دبیرستان دخترانه شبانه روزی شهر گلی-4

متر از دیوار محوطه مدرسه تکمیل نشده و حیوانات غیراهلی    50باشد. حدود  میهای اطراف شهر  داغ و چسبیده به جنگلداغ در گوشه شهر گلیکلاسه گلی  6روزی  مدرسه شبانه

 آیند.کادر مسافرت جهادی در نظر دارد دیوار مدرسه مذکور را در طول بازه اردو، تکیمل کند. ها به حیاط مدرسه میشب

 

 متر  3.5ارتفاع دیوار مدنظر:    

 مترمربع  175مساحت کلی دیوار:  

 ریال  2،000،000برآورد هزینه دیوارچینی با مصالح)مترمربع(:  

 ریال 350،000،000برآورد هزینه کل: 
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 ساخت مدرسه سه کلاسه در شهر مراوه تپه  -5

  260آموزان به  آموزان، تعداد دانشتپه، مدرسه سه کلاسه دبستان محمدعلی خاکی)دوره اول(  تاسیس شده است که به دلیل مهاجرپذیری شهر و رشد جمعیت دانشدر شهر مراوه 

شود برای سال آینده بازهم با مساله کمبود فضای  بینی میکلاس کانکسی به مدرسه اضافه کرده است که پیش 2نفر رسیده است. نوسازی استان برای حل مشکل فضای آموزشی 

 آموزشی روبرو شوند. 

 

که مورد تایید سازمان نوسازی استان گلستان  LSFمترمربع با سازه پیش ساخته    130ای سه کلاسه با مساحت حدودی  در سفر امسال قصد داریم در فضای مدرسه مذکور، مدرسه 

 ، مطرح شده است. "گونلاله ساخت مدرسه سه کلاسه ابتدایی در روستای عرب "های ساخت آن در بخش باشد، بنا کنیم که هزینهمی
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 ساخت سه چشمه سرویس بهداشتی در مدرسه روستای قاپلانلی -6

ای در روستا بنا شده و سرویس بهداشتی ندارد. کادر مسافرت جهادی در نظر دارد آموز دارد. مدرسه این روستا بر روی تپهدانش  40روستای قاپانلی یک مدرسه ابتدایی با جمعیت  

 سه چشمه سرویس بهداشتی در روستا، احداث کند. 

 

 

 

 

 هزینه  شرح

 1،500،000،000 چشمه سروییس بهداشتی )ریال(احداث سه 
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 ساخت دیوار حائل روستای قرناوه اولیا -7

، جاده از پشت یکی از این مدارس عبور کرده و به دلیل 1402باشد. به دلیل اجرای طرح هادی در ماه آذر  روستای قرناوه اولیا دارای سه مدرسه در مقاطع ابتدایی و متوسطه می

جرای دیوار حائل بپردازد  دیوار حائل و رانش خاک، مدرسه به سرعت تخلیه شده است. کادر مسافرت درنظر دارد با تشکیل کارگروهی فنی به بررسی این مشکل، طراحی و انداشتن  

 تا مدرسه دوباره افتتاح شود. 

 

 هزینه)ریال( شرح

 150،000،000 هزینه آزمایشات تست خاک و طراحی 

 250،000،000 تامین مصالح و اجرای دیوار هزینه 

 400،000،000 مجوع: 
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 سازی مدارسآمیزی و بهرنگ-8

اردو)تعطیلی  کلاسه را در دستورکار خود قرار داده و در زمان    6آمیزی و بهسازی مدارس، دو مدرسه  های گذشته در رنگکادر مسافرت جهادی د ر نظر دارد همانند تجربه موفق سال

 آمیزی کرده و در انتهای سفر به آموزش و پروش منطقه تحویل دهد. نوروزی مدارس(، آن دو مدرسه را رنگ

  

 هزینه)ریال( شرح

 200،000،000 کلاسه 6آمیزی مدرسه هزینه رنگ

 400،000،000 کلاسه: 6آمیزی دو مدرسه مجوع هزینه رنگ
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 بخش تخصصی 

 سلامت   حوزه  - 1

 پزشکی: دندان-1.1

  برای   زیادی  مشکلات  یافته  مناطق توسعه  در  دندان  و  دهان  بهداشت  سازی  فرهنگ  عدم  و  دندانپزشکی  خدمات  های  هزینه   به  توجه  با
  مانند   پیشگیری  های  روش   و  گیری  دندان،جرم  کشیدنکشی    عصب  مانند   درمانی  مختلف  های  روش   با   که   آید  می  پیش  منطقه  اهالی

 . کرد غلبه مشکلات این به میتوان حدی تا سازی فرهنگ و آموزش 

 فعالیت  برای  مختلف های پتانسیل  انجامید  گلستان  تپه،استان مراوه  شهرستان انتخاب، به  که  ام 38 مسافرت کادر شناسایی سفرهای طبق
  آن  به  حوزه  هر  تفکیک  به  که  شد بررسی   و  شناسایی برقکاری  و  دندانپزشکی،ورزشی،کشاورزی،مکانیکی و  پزشکی  جمله از  تخصصی  های

 .پردازیم می ها
 قرار   حاجی  قره عرب  و  چنارلی  روستاهای  و  گلیداغ  شهر   در  که  شد  بازدید  گلیداغ  بخش  دندانپزشکی  یونیت  3  هر  از  سوم  شناسایی  سفر  در

 نقاط   در  ها  آن  پراکندگی  و  بودند استفاده  قابل  سه  هر  کل  در  ولی  بود  ضعیت  و  متوسط،خوب  ترتیب  به  ها  یونیت  سلامت  وضعیت  داشتند
 .دهد می  ما به اهالی  بیشتر پوشش برای خوبی مزیت گلیداغ بخش مختلف

 یک  تامین پیشنهاد ایشان و شد گذاشته دوجی دکتر جناب با ای جلسه که بود تپه مراوه شهرستان بهداشت شبکه اختیار در یونیت سه هر
 قابل   خود  که  بود  سال  10  -  16  سنی بازه  آموزش   و  درمان  برای  ایشان  نظر   و  دادند  ما  به  را  دندانپزشک حضور  صورت  در  سیار  یونیت  دو  یا

 .است بحث و تامل
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 : است شرح بدین دندانپزشکی فعالیت جهت مصرفی لوازم

 ... و فرموکروزول ، زونالین و نگ باندی ، کامپوزیت ، آمالگام مانند ترمیمی مواد -

 تزریق  سرنگ و  ها فورسپس و ها الواتور شامل دندان دن کشی و جراحی های ست -

 سرنگ و پانسمان قلم ،  گوده ، هولدر کس ماتری ، ی مثلث کارور ،  کندانسور ، برنیشر ، ،آینه سوند شامل می ترمی های ست -

 ... و رابردم و اندو های فایل و اندومتر شامل کشی عصب ست -

 گاز  شامل فی مصر بهداشتی مواد -

 ... و پنبه رول و استریل -

 کودکان  تراپی فلوراید مواد -

 
 
 
 
 
 

 

 

 925,559,000 هزینه وسایل مصرفی

 694,169,250 هزینه وسایل مصرفی در شرایط اردویی 

 1,254,620,000 هزینه وسایل غیرمصرفی

 627,310,000 غیرمصرفی در شرایط اردویی هزینه وسایل 

  
 پزشکی: -1.2

 حضور   به   نیاز  بهداشت  شبکه  دوجی،رئیس  دکتر   ی  گفته  طبق  و  یونیت  دارای منطقه 3  همان  در  که  گلیداغ  بخش  های  درمانگاه   بررسی  با
 تعمیر  طرح   شهرستان  های  درمانگاه  و  بیمارستان  تجهیز  راستای  در  همچنین.است  منطقه  در  متخصص  پزشک  الخصوص  علی  پزشک
 .شد رو به  رو بهداشت شبکه استقبال با که شد مطرح مفید جهادی گروه پیگیری و ویتا گروه کمک با ها دستگاه

 

 هزینه وسایل مورد نیاز پزشکی

 272,225,000 هزینه وسایل مصرفی

 125,500,000 هزینه وسایل غیرمصرفی

 
 
 
 
 



 

 

31 

 

   تپه شهرستان مراوه - گلستاناستان   1403  طرح مسافرت جهادی مفید 

 

 پزشکی: دام-1.3

 خشکسالی   علت  به   ولی  باشد  منطقه  اهالی  بین   شغل  ترین  شایع  دامداری  که  است  طبیعی  پرمرتفع  ای  منطقه  در   مسافرت  برگزاری  به  توجه  با
  داشتند   دامپزشکی  شبکه  رئیس  خجملی  دکتر  جناب  با  دیداری  سوم  شناسایی  تیم.گرفته  قرار  شعاع  تحت  کشاورزی   و  دامداری  اخیر  چندسال

  ذیل   شرح  به  ها  واکسن  لیست  که  دارد  وجود  ها  دام  واکسیناسیون  به  نیاز   و  دارد  وجود  شهرستان  در  دام  هزار  500  بر  بالغ  ایشان  گفته  طبق  و
 : است

 عدم  دهنده  نشان  خود  که  نگرفته  صورت   دامداران  سمت  از  خوبی  استقبال  که  بود  کرده  اجرا  دام  حمام  7  شهرستان  در  دامپزشکی  شبکه
 و سنتی  روش   به  که  دامداران  به  آموزش   صنعتی  نیمه  و صنعتی  دامداری  حضور  عدم  به  توجه  با.هست  دامداران  به  آموزش   و سازی  فرهنگ

 .است مهمی  مسئله کنند می زندگی گذران چرانی مرتع

 .است شهرستان ضروری موارد از دام نگهداری محل  و دام برای انگل ضد سموم و توکسوپلاسموز واکسن

 

 

 

 

 ورزشی   حوزه  - 2

 :احداث سالن تمرین کشتی-2.1

 سالن ورزشی: 

نفر فقط یک سالن رزمی دارا است که آن هم در بخش مرکزی و در شهر مراوه تپه قرار دارد و   68465شهرستان مراوه تپه با جمعیت   
مساحت و نصف جمعیت )( شهرستان را در برمیگیرد محروم از سالن رزمی مانده و با توجه به علاقه و فرهنگ   35بخش گلیداغ که حدود %
گروه جهادی مفید را   ،لیش و حضور پرشور در مسابقات کشوری و مدال های رنگارنگ در رده های سنی مختلفمردم منطقه به کشتی آ

 منظوره رزمی کرد. مجاب به احداث یک سالن چند
 

 جانمایی :

وه علیا به دلایل زیر انتخاب  ابعد از بازدید تیم پیش قراولی گروه جهادی و جلسه با رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان روستای قرن 

 شد: 

به  - گلیداغسدسترسی روستاهای اطراف  به موقعیت جغرافیایی روستا در بخش  با توجه  نفری روستا که جزء   1842جمعیت    الن رزمی 
 روستاهای بزرگ بخش گلیداغ به حساب می آید

 حضور کشتی گیران حرفه ای در این روستا -

 وجود زمین با متراژ مناسب که مالکیت آن با اداره ورزش و جوانان شهرستان است -

 عدم وجود فضای ورزشی در این روستا -

 اجرای سازه عمرانی : 
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مترمربع استفاده کند، به طوریکه این سازه استانداردهای یک   180ای با مساحت حدودی  ام  در نظر دارد سالن کشتی38کادر مسافرت سفر  
 سالن کوچک کشتی را داشته باشد. 

 

 
 
 
 

باشد. نمونه فلزی رنگ شده می  60* 60و    40* 60گوشت سنگین آهن رنگ شده و خرپا با قوطی    80*80های  متشکل  فریم  اسکلت سازه
 سوله اجرا شده در ذیل آورده شده است. 

 
 

 شود. متر پوشانده میسانتی 4گام با ضخامت  5ای پنل ذوزنقهبه وسیله ساندویچ سقف سازه
 شود که بسیار کم هزینه و سرعت اجرای بالایی دارد. های بتنی هبلکس دیوارچینی می به وسیله بلوک دیوارهای سالن

 شود و سپس روی آن کفپوش های مخصوص سالن کشتی نصب می شود. کف سالن ابتدا با بتن پر می
 باشد: ه یاد شده به شرح ذیل می هزینه پروژ
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4- نظارت 3- عملیات عمرانی )دستمزد( 2- ترابری / لجستیک 1- مصالح / ابزار 

                80,000,000         20,000,000-پی کنی فونداسیون 1

              400,000,000-      750,000,000آرماتور بندی 

--      500,000,000بتن ریزی 

--      150,000,000صفحه و بولت انتظار ستون 

فریم اسکلت 2

قوطی 80*80

قوسی 60*60

قوطی 60*40

قوطی 40*80اتصالات پیچ و مهره

ضخامت 4سقف ساندویچ پنل

UPVCپنجره

9،600،000 ریالبلوك هبلکسدیوار 3

67،000 ریالچسب هبلکس

-      200,000,000وال پست 

مترمکعبی 15،000،000کف سازی نازک کاری 4

سیم کشی الکتریکی تاسیسات 6

کلید پریز و... 

لوله کشی / کانال کشی مکانیکی 

پکیج / کولر/کفپوش/دشکتجهیزات ورزشی

         300,000,000           1,280,000,000       445,000,000 10,100,000,000  12,125,000,000مجموع 

      13,000,000,000پیش بینی در حالت بهینه 

2,000,000,000                                                                                               

6,200,000,000   400,000,000       

300,000,000      25,000,000         
100,000,000         

برآورد کلی عمرانی )سازه پیش ساخته 180 متری سالن کشتی(-سازه اسکلت قوطی و سقف ساندویچ پنل 

مراحل اجرایی  ردیف
هزینه )ریال( 

100,000,000         

800,000,000              100,000,000         
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 لیست تجهیزات به شرح زیر است :  تجهیزات موردنیاز سالن :
که    شودبا توجه به جانمایی سالن و مالکیت زمین سالن بعد از افتتاح به اداره ورزش و جوانان شهرستان واگذار می    تعمیر و نگهداری :

 هزینه های تعمیر و نگهداری و در کل مدیریت سالن بر عهده این اداره است. 
 

 

 :اندازی آکادمیراه-2.2

  شده  منتقل  نسل  به  نسل  و  سینه  به  سینه  ورزش   این  و  است  بوده  برخوردار  خاصی  محبوبیت  از  گلستان  منطقه  در  والیبال  ورزش   دیرباز  از
 و  نوجوانان  سنی  های  رده   در  و  نموده  معرفی  ملی  تیم  به ...    و  مسافر  کاظمی،اسماعیل   قائمی،صابر  فرهاد  مانند  کیفیتی  با  بازیکنان  و  است

 استثنایی   و  خاص  استعدادهای  وجود  با  تپه  مراوه  شهرستان  کل  در  حال  بااین.است  گلستانی  بازیکنان  از  پر  ملی  تیم  های  لیست  نیز  جوانان
 استان   شهرستان  دومین  که  شهرستان  وسعت  به   توجه  با  که  دارد  وجود  تپه  مراوه  شهر   و  شهرستان  مرکز  در  هم  آن  والیبال  آکادمی  یک  تنها
 برسانند   شهر   به  را  خود   بتوانند  هم  اگر  و  است  دشوار  بسیار  آکادمی  های  کلاس   به  نوجوان  استعدادهای  دسترسی  باشد  می  حیث  این  در

 .بیاورد پایین را آموزش کیفیت افراد زیاد تعداد و باشد پر است ممکن کلاس  ظرفیت
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 گروه   تجربه  ،  منطقه  نوجوانان  ورزشی  های  استعداد  به  توجه  با  اما  ندارد  وجود  شهرستان  در  رشته  این.  است  متفاوت  شرایط  هندبال  رشته  در

  تصمیم  ایران اسلامی جمهوری هندبال فدراسیون با خوب ارتباطات و تجربه با مربیان رشته،حضور این  در 2 فهرج اردوی در مفید جهادی
  .گرفتیم هندبال رشته برای مربی آموزش  و آکادمی برپایی به
 و   ورزش   اداره  رئیس  زاده  عادی  آقای  و  گرفت  صورت  رشته  دو  هر  درباره  نظر  تبادل  و  بحث  شهرستان  جوانان  و  ورزش   اداره  با  جلسه  در

 در  را گلیداغ  بخش مستعد انسانی نیروهای و تجهیزات  همه که کردند  خاطرنشان  ایشان و کردند آکادمی برپایی از خوبی استقبال  و جوانان
  التحصیل   فارغ  که  قربانی  شریف  آقای  نام   به  گلیداغ  شهر  جوان  ازاهالی  یکی  با  سوم  شناسایی  تیم.دهند  می  قرار  مفید  جهادی  گروه  اریاخت

 .است هندبال آکادمی  برپایی برای اصلی گزینه که شدند  آشنا  بودند دانشگاه  هندبال تیم بازیکن و تهران دانشگاه بدنی تربیت

 : است اصلی مسئله 2 به ملزم رشته دو هر در آکادمی برپایی طرح
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 اردو  برگزاری زمان در بازیکن و مربی موزش  -

 موردنیاز  تجهیزات تامین -

 
 

 : است ذیل  شرح به نیاز مورد تجهیزات لیست
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 های مربیگری: برگزاری دوره-2.3

  درجه   مربیگری  مدرسین  با  هماهنگی  برای  مفید  جهادی  گروه  پس   شود  می  احساس   روز  به  دانش  با  مربی  به   نیاز   منطقه   پتانسیل   به  توجه  با
 .کردند آمادگی اعلام مدرس  یک هندبال رشته برای تاکنون که کرد اقدام 3

 ریال  300.000  نفر  هر  برای  ها  فدراسیون  سامانه  در  نام  ثبت  برای  و  ریال   3.000.000  کننده  شرکت  نفر هر  برای  هرکلاس   برگزاری  هزینه
 .باشد می نفر 15 کلاس برگزاری حدنصاب که است

 

 پوش: حمایت از ورزشکاران ملی-2.4

 برد  می  رنج  مالی  مشکلات  از  نوجوانان  والیبال  پوش   ملی  یموتی  میثم  آقای  گلیداغ  بخش  در  جوانان  و  ورزش  اداره  رئیس  های  گفته  طبق
 خصوصی  انفرادی،مربیان  تمرین  ورزشی،وسایل  های  مکمل  مانند  ای  حرفه  ورزش   های  هزینه  افزایش  و  بالاتر  های  رده  در  است  ممکن  که
 .شود ای فه حر ورزش  دنیای از استعداد این زودهنگام خداحافظی باعث...  و
 

 حوزه کشاورزی   - 3

 هستند  کار  به  مشغول  دیم  صورت به  همه کشاورزان  دهد  می  شکل  را  مردم  معیشتی  و اقتصادی  بخش  بزرگترین  دامداری  از  بعد  کشاورزی
 .است جو و گندم محصولات بیشترین و
 

 احداث گلخانه: -3.1

  رشته   دو  متوجه  حاجی  قره  عرب  روستای )ص(  الله  رسول  محمد  پسرانه  روزی  شبانه  هنرستان  و  دبیرستان  از  بازدید  در  سوم  شناسایی  تیم
 بازدید  هنرستان  قارچ  پرورش   و  گلخانه  از   و  شدند  شود   می  تدریس  آنجا  در   که   انسانی  و  نظری،تجربی  رشته  دو  و  کشاورزی  و  فنی،تاسیسات

 .میشد کشت زعفران  و بهار،رزماری خیار،اسطوخودوس،همیشه محصولات متر 45 تقریبی مساحت به درگلخانه.کردند
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مترمربع استفاده    60های فضاکار یا ژئودزیک با مساحت حدودی  ام در نظر دارد برای ساخت گلخانه مذکور، از سازه38کادر مسافرت سفر  
ای دارد. اما می تواند فضاهای خیلی بزرگ را پوشش دهد بدون اینکه نیاز باشد سازندگان کند. این سازه با اینکه نصب و اتصالات ساده  

این سازه با توجه به شکل ساختاری تمام نیروی وارد شده را به تیکه گاه ها منتقل می سازد. از   .مصالح زیادی در ساخت استفاده نمایند
آنجایی که این سازه به خوبی می تواند فضا را پوشش دهد یکی از بهترین ساختارهای هندسی شناخته شده در بین معماران و سازندگان 

متر   9چراکه به خوبی بارهای منتقل را حمل می کند. سبک است و بسیار کاربردی می باشد. طرح اولیه سازه به شکل زیر و با قطر  .است
 باشد. متری مربعی می 60و مساحت حدودی 
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 باشد:اجرا شده این سازه به شکل زیر مینمونه طرح 
 

 
 

 ای هر دو سازه آورده شده استتوان هم با اسکلت فلزی و هم با اسکلت پلی اتیلنی اجرا کرد. در ادامه برآورد هزینهاین سازه را می
 

 قیمت برآورد شده)ریال( وزن سازه )کیلوگرم(  شرح

 200،000،000 - فونداسیون زیر گلخانه 

 1،500،000،000 210 متریال فولاد - متر 9سازه ژئودزیک گنبدی قطر 

-متریال پلی- متر 9سازه ژئودزیک گنبدی قطر 
 تیلنا

60 800،000،000 

هزینه کل گلخانه با متریال فولاد و پوشش 
 پلاستیکی 

230 1،800،000،000 

 
 

 آموزش:  -3.2

 کشاورزان  و  آموزان   دانش   به  آموزش   و  کشاورزی  که   هستند  هایی  عامل...    و   انگیزه  و  واجدادی،اشتیاق  ابا  و  پدری  حاصلخیز،شغل  زمین   ،  آب
 .شود می منطقه در کشاورزی رونق سبب جوان
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 حوزه مکانیک   - 4

  در   مکانیکی  دانش  پس  دارند   ما   روزمره  زندگی  در   مهمی  نقش  الکترونیکی  و  مکانیکی  دستگاههای  تجهیزات  پیشرفت  و  شدن  صنعتی  با
 .باشد داشته همراه خوبی درآمد و کار بازار تواند می و است مهم بسیار...  و انرژی اتومکانیک،تاسیسات،تبدیل از اعم مختلف های زمینه
 : است ذیل  شرح به نیاز مورد ابزارآلات لیست

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 اتومکانیک:-4.1

 با  هنرجویان  آشنایی  پس   است  مشهود   کاملا  جهان   نقاط   همه  در   مختلف  های  اتومبیل   به   ما   روزمره  زندگی  وابستگی  و  مردم   رومزه  نیاز
 گروه . شود  تبدیل  پردرآمد  شغل  به  هنرجو  پیگیری  و  علاقه  صورت  در  حتی  و  باشد  داشته  آنان  به  بزرگی  کمک  تواند  می  خودرو  مکانیکی
 .کند برگزار را خودرو مکانیکی با آشنایی فشرده دوره حوزه این در مجرب  افراد با دارد قصد مفید جهادی
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 تاسیسات:-4.2

  رشته)ص( این    الله  رسول  محمد  روزی  شبانه  هنرستان  اینکه   به  توجه  با  و  است  اساسی  نیازی  زندگی  برای  سرمایشی  و  گرمایشی  تاسیسات
 مورد  ابزارآلات  لیست  که  دارد  آموزشی  و  فنی  ابزارآلات  و  تجهیزات  و  تجربه   انتقال  به   نیاز  کند  می  برگزار  جاری  تحصیلی  سال  اول  از  را  فنی
 : است ذیل  شرح به نیاز
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 فعالیت های آموزشی 

ارتقاء سطح علمی و  های آموزشی به عنوان یک عامل اساسی در توسعه و پیشرفت هر جامعه در نظر گرفته میفعالیت شود. به منظور 
فعالیت اردوی جهادی مدرسه ی مفید گرفته شده است. این  در    یآموزش  یها  تیفعالآموزان، تصمیم به برگزاری  فرهنگی جوانان و دانش

 .آموزان در سه رشته ریاضی، تجربی، و علوم انسانی برگزار خواهد شدهای تحصیلی دانشبا هدف افزایش دانش و مهارت ها
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 :های تحصیلیتقویت مهارت

 

آموزان پیش دانشگاهی به منظور افزایش  های آمادگی برای دانش برگزاری کلاس 
 .علوم انسانیهای ریاضی، تجربی، و های تحصیلی در رشتهمهارت

 .های آمادگی با سطوح مختلف دشواریبرگزاری آزمون 

 
 :های مشاوره تحصیلیبرگزاری همایش

 

به  برگزاری همایش برجسته  اساتید  به همراه متخصصان و  های مشاوره تحصیلی 
 .آموزان در انتخاب رشته تحصیلیمنظور راهنمایی دانش

 .کنکور و روند تحصیلیهای مهم برای ارائه نکات و راهنمایی

 

تواند یک گام مهم در جهت توسعه جانبه اعضای تیم جهادی، میهای همهها و همکاریبا توجه به تلاش   دوره ی آموزشیبرگزاری این  
نهشرکت کننده  آموزان  سازی دانشتحصیلی و شخصیت اقدام  این  ارتقاء سطح دانش و مهارت باشد.  به  افراد کمک تنها  های تحصیلی 

 .دهدکند بلکه ایجاد انگیزه و علاقه به یادگیری را نیز ترویج میمی

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ی:ت آموزشاقداما
لیست مورد نیاز کتب برای تجهیز کتابخانه های مدارس جمع آوری شده مدارس دورۀ دوم دبیرستان شناسی شده و با ارتباط با مدارس و

 . به تشریح آورده شده است 2در جدول  و
 . همچنین برای دانش آموزان برتر که به تشخیص مدیرهای مدارس مشخص می شوند پک های کنکوری مشخص شده است

 

 لیست مدارس دبیرستان های دوره دوم مراوه تپه:  1جدول 
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 لیست مدارس دبیرستان دوره ی دوم مراوه تپه

ل
 ک

داد
تع

ر :  
دی

ل م
کام

م 
نا

 

سه 
در

م م
نا

 

ت 
سی

جن
 

 دخترانه  خلیج فارس راضیه زیتونلی 1

 دخترانه  شهید سید منصور حسینی   بتول برهانی علی نژاد  2

 پسرانه  شهید قویدل  حکیم غراوی  3

 پسرانه  امام خمینی )ره(  یوسف دوجی 4

 دخترانه  حضرت خدیجه )س(  عافیه جمالی شیخی  5

 پسرانه  شهید آدی زاده  عبدلالعلی عوض زاده  6

 پسرانه  محمد رسول الله  ارازمحمد خالی زاده  7

 پسرانه  زنده یاد عبدالصمد حاجیلی دوجی  قربان محمد دوجی  8

 پسرانه  شهدای گمنام  عبدلحکیم قزل  9
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 : لیست مجموع هزینه های آموزشی  2جدول 
 

 

 

 

 

 

ل
 ک

داد
تع

نه  
زی

 ه
وع

وض
م

 

ت
حا

ضی
تو

 

د  
اح

و
 

داد
تع

حد  
 وا

ت
یم

ق
 

ع :
مو

مج
 

ها  
ه 

زین
 ه

مع
ج

 

ی 
دوی

 ار
ط

رای
 ش

در
 

1 
هزینه های  

 پرینت پوستر 

پوستر رنگی برای    20  

مدرسه ی    8پخش در  

 منطقه 

قیمت هر 

پوستر  

 ریال   300,000

8 
           

300,000  

           

2,400,000  
          2,400,000  

2 
هزینه های  

 نیروی انسانی

آورده شده    4در جدول    

 است  

قیمت مجموع  

هر نفر محاسبه  

 شده 

10 
      

77,800,000  

       

778,000,000  
      563,000,000  

3 

هزینه ی  

تجهیزات مورد  

 نیاز تدریس

ماژیک ، جزوۀ معلمین و . . .  

. 

به ازای هر  

معلم 

500,000 

10 
           

500,000  

           

5,000,000  
          2,500,000  

4 
هزینه ی پرینت  

 جزوه و سوال ها  

  10هر دانش آموز روزانه  

صفحه ، تعداد دانش آموزان  

صفحه   1000، روزانه    100:  

 پرینت  

قیمت هر 

صفحه : 

15,000 

      10,000  
             

15,000  

       

150,000,000  
      100,000,000  

5 

هزینه ی خرید  

کتاب برای  

تجهیز کتابخانه  

 های مدارس  

 آورده شده    3در جدول  

هزینه ی  

تجهیز یک 

 کتاب خانه 

9 
    

213,250,000  

    

1,919,250,000  
      991,926,000  

6 

هزینه ی خرید  

کتاب برای پک  

 های کنکوری 

آورده    1در عکس فاکتور  

 شده 
 60 رشته ی انسانی  

      

29,250,000  

    

1,755,000,000  
      731,250,000  

7 

هزینه ی خرید  

کتاب برای پک  

 های کنکوری 

آورده    2در عکس فاکتور  

 شده 
 60 رشته ی تجربی

      

25,857,000  

    

1,551,420,000  
      646,425,000  

  6,161,070,000                مجموع :        

  3,037,501,000                جمع هزینه ها در شرایط اردویی:       
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 دوم مراوه تپه یدوره  رستانیکتاب خانه مدارس دب زیتجه یبرا ازیمورد ن ی کتاب ها ستیل: لیست  3جدول 

 

 دبیرستان دوره ی دوم مراوه تپهلیست کتاب های مورد نیاز برای تجهیز کتاب خانه مدارس 

ل
 ک

داد
تع

 

ب
کتا

م 
نا

 

ابه
پ

ت 
ارا

تش
ان

 

طه 
ربو

ی م
ه 

شت
ر

 

طه
ربو

س م
در

 

ت
سای

ت 
یم

ق
 

 5800000 فیزیک تجربی گاج  جامع 1بانک تست فیزیک جامع میکرو طلایی جلد  1

 3850000 فیزیک تجربی گاج  جامع 2بانک تست فیزیک جامع میکرو طلایی جلد  2

 3650000 ریاضی  تجربی خوشخوان جامع ریاضیات جامع تجربیپاسخ نامه  3

 2890000 زبان  جامع خیلی سبز  جامع تست انگلیسی جامع  4

 3580000 ریاضی  تجربی خیلی سبز  جامع تست ریاضی تجربی جامع جلد پاسخ 5

 4990000 ریاضی  تجربی خیلی سبز  جامع تست ریاضی تجربی جامع جلد سوال  6

 تجربی / ریاضی خیلی سبز  11 شناسی یازدهم خیلی سبز تست زمین   7
زمین  

 شناسی
2400000 

 5950000 زیست تجربی خیلی سبز  جامع تست زیست جامع جلد پاسخ  8

 5950000 زیست تجربی خیلی سبز  جامع تست زیست جامع جلد پاسخ  9

 4350000 زیست تجربی خیلی سبز  جامع تست زیست جامع جلد سوال   10

 4350000 زیست تجربی خیلی سبز  جامع تست زیست جامع جلد سوال   11

 5100000 عربی انسانی خیلی سبز  جامع تست عربی جامع انسانی  12

 4950000 فیزیک تجربی خیلی سبز  جامع تست فیزیک جامع تجربی خیلی سبز   13

 5490000 فیزیک تجربی خیلی سبز  جامع تست فیزیک جامع خیلی سبز   14

 1380000 شیمی تجربی گاج  جامع حفظیات شیمی مینی میکرو طلایی 15

 5500000 زیست تجربی خیلی سبز  جامع درسنامه جامع زیست شناسی کنکور 16

 3580000 ریاضی   تجربی خیلی سبز  جامع ریاضیات تجربی جامع پاسخ  17

 4990000 ریاضی   تجربی خیلی سبز  جامع ریاضیات تجربی جامع سوال   18

 4980000 ریاضی   تجربی مهروماه جامع 1ریاضیات تجربی جامع کنکور جلد  19

 3680000 ریاضی   تجربی مهروماه جامع 2ریاضیات تجربی جامع کنکور جلد  20

 5540000 ریاضی  تجربی خوشخوان جامع ریاضیات جامع تجربی 21

 5850000 ریاضی  تجربی گاج  جامع ریاضیات جامع تجربی آی کیو گاج جلد اول 22

 3750000 ریاضی  تجربی گاج  جامع ریاضیات جامع تجربی آی کیو گاج جلد دوم 23

 تجربی مهروماه 11 زمین شناسی جامع کنکور  24
زمین  

 شناسی
2500000 

 تجربی / ریاضی گاج  جامع زمین شناسی میکرو  25
زمین  

 شناسی
3100000 
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 تجربی / ریاضی گاج  11 طلاییزمین شناسی مینی میکرو  26
زمین  

 شناسی
1100000 

 4950000 شیمی تجربی خیلی سبز  جامع شیمی پایه نردبام  27

 6800000 شیمی تجربی مبتکران  10 شیمی مبتکران واجب   28

 6800000 شیمی تجربی مبتکران  11 شیمی مبتکران واجب   29

 7500000 شیمی تجربی مبتکران  12 1شیمی مبتکران واجب جلد  30

 5400000 شیمی تجربی مبتکران  12 2شیمی مبتکران واجب جلد  31

 1390000 زیست تجربی گاج  جامع عکس و مکس زیست میکرو طلایی 32

 2700000 ادبیات  تجربی / ریاضی گاج  12 12فرمول بیست ادبیات  33

 2800000 زبان  تجربی / ریاضی گاج  12 12فرمول بیست انگلیسی  34

 2600000 دینی  تجربی / ریاضی گاج  12 12فرمول بیست دینی  35

 2250000 ریاضی  تجربی گاج  12 12فرمول بیست ریاضی  36

 2200000 شیمی تجربی گاج  12 12فرمول بیست شیمی  37

 2200000 عربی تجربی / ریاضی گاج  12 12فرمول بیست عربی  38

 2400000 فیزیک تجربی گاج  12 12فرمول بیست فیزیک  39

 980000 فیزیک تجربی گاج  جامع فرمول های فیزیک مینی میکرو طلایی 40

 550000 فیزیک تجربی گاج  جامع فوت و فن فیزیک مینی میکرو طلایی 41

 3700000 فیزیک تجربی نشر الگو  12 1تجربی جلد  12فیزیک جامع  42

 3150000 فیزیک تجربی نشر الگو  13 2تجربی جلد  12فیزیک جامع  43

 5800000 زیست تجربی گاج  جامع 1جلد  IQکتاب زیست شناسی جامع کنکور تجربی سری  44

 6600000 زیست تجربی گاج  جامع 2جلد  IQکتاب زیست شناسی جامع کنکور تجربی سری  45

 تجربی / ریاضی خیلی سبز  11 کتاب کار زمین شناسی خیلی سبز  46
زمین  

 شناسی
1500000 

 3700000 شیمی تجربی نشر الگو  11 , 10 موج ازمون شیمی پایه 47

 3100000 زیست تجربی نشر الگو  جامع   1موج آزمون جامع زیست شناسی جلد  48

 3900000 زیست تجربی نشر الگو  جامع 2موج آزمون جامع زیست شناسی جلد  49

 4500000 فیزیک تجربی نشر الگو  جامع موج آزمون فیزیک تجربی   50

 5500000 شیمی تجربی گاج  جامع میکرو قرن جامع کنکور ، یانک تست  51

 5510000 شیمی تجربی گاج  جامع میکرو قرن جامع کنکور ، یانک تست  52

 5520000 شیمی تجربی گاج  جامع میکرو قرن جامع کنکور ، یانک تست  53

 مجموع هزینه ی هر کتابخانه  :  
           

213,250,000  
 توضیحات حالت اردویی : برای هر مدرسه دو پک کنکوری رشته ی تجربی 

  36مدرسه  9و دو پک کنکوری رشته ی انسانی در نظر گرفته شده است ) برای 

 جمع هزینه ها در شرایط اردویی :    پک (
           

991,926,000  
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 : لیست مجموع هزینه های نیروهای انسانی  4جدول 

   مبلغ کل قیمت   تعداد  هزینه های نیروی انسانی  ردیف 

   4,000,000 2,000,000 2 هزینه ی قطار تا گرگان  1

   1,400,000 700,000 2 اتوبوس به مراوه تپه  2

   10,000,000 1,000,000 10 ایاب و ذهاب روزانه  3

   6,500,000 500,000 13 صبحانه 4

   26,000,000 2,000,000 13 ناهار  5

   19,500,000 1,500,000 13 شام 6

   10,400,000 400,000 26 میان وعده  7

   77,800,000 جمع

   56,300,000 جمع هزینه ها در شرایط اردویی 
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 :  1عکس فاکتور 
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  : 2عکس فاکتور 
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 فعالیت های فرهنگی 

ابتدایی می با تمرکز بر کودکان آن دسته از باشند. در این فعالیت سعی  مخاطب این دسته از فعالیت ها دانش آموزان مقطع  میکنیم تا 
سال سن یادگیری و شکل گیری افراد است و حتی   12تا   7هایی که در سنین جوانی شکل میگیرند را با کودکان تمرین کنیم، سن  مهارت

های متفاوتی ین دسته بخشیک تاثیر مثبت کوچک در این سن میتواند بر آینده کودکان اثر مثبت شگرفی داشته باشد. فعالیت های ما در ا
 ها اشاره میکنیم.دارد که در ادامه به آن

 ترویج فرهنگ کتابخوانی و احداث کتابخانه

سالگی شکل میگیرد و تنها کتبی که کودکان با آن سروکار دارند کتاب های درسی    7اولین مواجهه کودکان با کتاب در مدرسه و در سن  
هایی که است، در این بخش تسهیلگران ما سعی میکنند در وهله اول کودکان را با دنیای کتاب های غیر درسی و داستانی آشنا کنند، کتاب

شده اند و مطالب آن ها توسط مشاوران ما )افرادی که شغل آنها یا دبیری مقطع ابتدایی یا تسهیلگری کتب کودک است(  به دقت انتخاب 
کنند که بعد از خواندن یک هاست، تسهیلگران با کودکان تمرین میهای کتاب بررسی شده اند. تسهیلگری کتاب، ورای روخوانی داستان

 لیل یا نقد کنند، آن را با تجربیات شخصی خودشان تطبیق دهند و از کتاب بیاموزند.داستان به آن فکر کنند، آن را تح
در طی این دوره با کودکان فرهنگ نگهداری کتاب و قرض دادن کتاب را تمرین میکنیم، به کودکان یاد میدهیم کتابخانه چیست و چطور 
باید خودشان مسئولیت کتاب هایی که از کتابخانه قرض میگیرند را بپذیرند. ماندگاری کتابخانه در منطقه در گرو آموزش و تمرین درست 

ذیری است، در پایان اردو و پس از تمرین این مهارت در جایی که همین کودکان مشغول به تحصیل یا زندگی هستند مهارت مسئولیت پ
سال به ارزش مجموعا    12تا    10کتاب برای رده سنی    37سال و    9تا    7کتاب برای رده سن    65. )شامل  کتابخانه کوچکی تاسیس میشود

 میلیون تومان(  15

 
 مهارت آموزی 

های بالقوه ای هستند که در طول زمان برخی از آنها تقویت شده و برخی به مرور کمرنگ کودکان سرشار از انرژی، کنجکاوی و پتانسیل
ها تجربیات متفاوتی است که کودک در طی زمان کسب میکنند، در این بخش ما سعی میکنیم تا تجربیات میشوند، فیلتر اصلی این قابلیت

ها در قالب داستان های خود در راستای فعالیت های ما استفاده کنند، این فعالیت کودکان رقم بزنیم تا بتوانند از قابلیت  به خصوصی را برای
است که به مرور زمان از طریق تجربه چندین ساله کار در مناطق محروم و کار با کودکان و مشورت مشاوران ما هایییا بازی ها و فعالیت

 انتخاب شده اند.
هایی که علاوه بر اینکه در زندگی شخصی  های نرم است، مهارت ها انتخاب میشوند از جنس مهارتهایی که در این دسته از فعالیتسرفصل

در حال حاضر سازمان است،  استفاده  مورد  بسیار  ای  زندگی حرفه  و  کار  در  بلکه حتی  واقع شود،  مفید  زیادی  ها و شرکتمیتواند  های 
 ها و فعالیت ها برای کارمندان خود میکنند.برای انجام این دسته از بازی های هنگفتیهزینه

های نرمی که بر اساس آن بازی و فعالیت تعریف میشود میتوان به این موارد اشاره کرد، تقویت خلاقیت، تفکر خارج از از جمله مهارت
 چهارچوب، مسئولیت پذیری، همکاری و کار تیمی و گروهی، تفکر نقادانه، تفکر حل مسئله و...

ها شاید در اهمیت این دسته از فعالیت،  کار با کودکان علاوه بر حساسیت زیادی که دارد تاثیر بلند مدتی در زندگی و آینده آنان میگذارد
وهله اول به این علت که تاثیر بلند مدت دارند سخت به چشم بیایند، اهمیت این کار در این است که خارج از چهارچوب کلاس و در قالب 

تا بتوانیم علاوه بر   ها ایجاد شودهای هرچند کوچک در کودکان تقویت شود، تجربه مثبت و خوشایندی برای آنبازی و سرگرمی مهارت
هایی که جلب اعتماد کودکان و در پی آن جلب اعتماد روستا و منطقه، حساسیت کودکان به محیط زندگی خود را افزایش دهیم تا ارزش 

دا کنند و بتوانند فارغ از چهارچوب های ذهنی خود حتی خلق ارزش داشته باشند و در نهایت بتوانند در طی در محیط زندگیشان هست را پی
  هایی که دارند تصمیمات بهتری اتخاذ کنند.زندگی خود در شرایط سخت و دشوار با مهارت
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 برآورد مالی پروژه های طرح مسافرت

 پروژه های عمرانی -1

 برآورد مالی)ریال(  شرح پروژه   ردیف

 17,000,000,000 کلاسه ابتدایی روستای عرب لاله گونساخت مدرسه سه   1-1

1-2 

ساخت سرویس بهداشتی دو چشمه ای و موتورخانه روستای عرب لاله  

 1,400,000,000 گون

 10,000,000,000 ساخت دو کلاس الحاقی در دبیرستان دخترانه شبانه روزی شهر گلیداغ  1-3

 350,000,000 دبیرستان دخترانه شبانه روزی شهر گلیداغ تکمیل دیوار   1-4

 17,000,000,000 ساخت مدرسه سه کلاسه در شهر مراوه تپه 1-5

 1,500,000,000 ساخت سه چشمه سرویس بهداشتی در مدرسه روستای قاپلانلی  1-6

 400,000,000 ساخت دیوار حائل روستای قرناوه اولیا  1-7

 400,000,000 کلاسه   6مدرسه    2رنگ آمیزی و بهسازی   1-8

 48,050,000,000 مجموع هزینه پروژه های عمرانی)ریال(:

 پروژه های تخصصی-2

 برآورد مالی)ریال(  شرح پروژه   ردیف

 1,321,479,250 حوزه دندان پزشکی  2-1

 397,725,000 حوزه پزشکی  2-2

 300,000,000 حوزه دام پزشکی 2-3

 7,000,000,000 احداث سالن کشتی 2-4

 461,200,000 راه اندازی آکادمی هندبال  2-5

 50,000,000 برگذاری دوره های مربی گری  2-6

 150,000,000 طرح حمایت از ورزشکاران ملی پوش  2-7

 1,800,000,000 احداث گلخانه در روستای عرب قره حاجی 2-8

 10,000,000 طرح آموزشی حوزه کشاورزی  2-9

 195,000,000 طرح دوره اتومکانیک  2-10

 420,000,000 طرح آموزشی تاسیسات هنرستان محمد رسول الله )ص(  2-11

 12,105,404,250 مجموع هزینه پروژه های تخصصی)ریال(:

 پروژه های آموزشی -3

 935,400,000 جامع کلاس های آمادگی کنکور هزینه برگزاری دوره   3-1

 3,306,420,000 هزینه خرید پک های کنکوری  3-2

 1,919,250,000 احداث کتابخانه  3-3

 6,161,070,000 مجموع هزینه پروژه های آموزشی)ریال(:
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 فعالیت های فرهنگی  -5

 150,000,000 احداث کتابخانه  4-1

 50,000,000 خورد و خوراك  4-2

مجموع هزینه پروژه های  

 200,000,000   آموزشی)ریال(: 

 

 

 د ی مف رستانیدب  لانی التحصفارغ یاردو یحساب حقوق

 ی نهادها  ایها  به سازمان  یساختار  یوابستگ  چیکاملا خودجوش و مستقل، بدون ه  یحرکت  د،یمف  رستانیدب  لانی التحصفارغ  یجهاد  مجمع
غ  یدولت  براباشدیم  یردولتیو  ارگان   یبرگزار  ی.  با  هرسال  سفر  سالانه،  نظ  یهامسافرت  اسلام  ری مربوطه  انقلاب  پاسداران  و   یسپاه 

 ی ا یحقوق  یحساب بانک  بیترت  نی. به همشودیلازمه انجام م  یها یوپرورش هماهنگمدارس و آموزش   ینوساز  ازمان منطقه و س  یفرماندار
افتتاح م  یبرا  ، ی ق یحق  نیریخ  ها،هیریو خ  دیمف  برستانید  لانی التحصفارغ  یمسافرت جهاد  نیب  یکه امکان مبادلات مال  شودیهر سفر 

 ها، یو همکار  هاتیمجموعه و تنوع فعال  نیدار امتعدد و سابقه  یهایهمکار . با توجه به  دینمایر میرا امکان پذ  رهیها و غها، ارگانشرکت
 شده است، استفاده کرد: یمعرف  لیکه در ذ زیمرتبط ن ی هاه یریگروه و خ ریاز سا توانیم

 

 وارث   یگروه جهاد-1

 دیمف هیریخ-2

 تهران یپزشکدانشکده علوم  هیریخ-3

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 



 

 

52 

 

   تپه شهرستان مراوه - گلستاناستان   1403  طرح مسافرت جهادی مفید 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
 

 


